

۴
چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶
۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۷۱۷

سر مقاله

کمبود هنر ستان تربیت بدنی

■ مقام معظم رهبری فرموده اند اگر در یک جمله کوتاه از من پرسند که شما از جوانان چه می خواهید؛ خواهم گفت: تحصیل، تہذیب و ورزش.این موضوع نشان می‌دهد که تحصیل، تہذیب و ورزش از بی‌تأط معناداری با یکدیگر دارند و جوانان هم بایستی بدنبال آنها باشند تا خواسته مقام عظمای ولایت را هم محقق نمایند. اما متأسفانه به این بخش کمتر در جامعه توجه شده است و کاستی‌های فراوانی در این حوزه وجود دارد.اگر که تحصیل و ورزش در کنار همدیگر قرار گیرد؛ تہذیب هم بدنبالش خواهد آمد. در این راستا می‌توان بخشی از تحصیل را مرتبط با ورزش نمود و دانش آموزان در مدارس تربیت بدنی تحصیل نمایند تا تحصیل و ورزش را هم‌زمان داشته باشند و منجر به تہذیب نفس هم شود. اما در حال حاضر چنین مدرسی کمتر وجود دارد و کمتر مورد توجه قرار دارند. در صورتیکه دانش آموزان علاقمند به حوزه ورزش می‌توانند در چنین مدرسی تحصیل کنند و زمینه ورودشان به رشته تربیت بدنی دانشگاه‌ها هم فراهم شود و آنها مجبور نخواهند بود در رشته هایی در دوران دبیرستان و هنرستان تحصیل کنند که شاید چندان علاقه ای هم نداشته باشند و علاقمندان دانش آموز از همان ابتدای انتخاب رشته، در رشته تربیت بدنی تحصیل می‌کنند و دیلم خود را اخذ خواهند نمود و شانس شان برای ورود به دانشگاه های دولتی و تحصیل در رشته تربیت بدنی نیز افزایش خواهد یافت.در استان هرمزگان یک هنرستان پسرانه فعال در رشته تربیت بدنی به نام هنرستان تربیت بدنی و علوم ورزشی امام حسین (ع) بندرعباس وجود دارد که یک دهه قبل بخشی از زمین آن در طرح بافت گشایی معابر محله آیت..آ. غفاری بندرعباس قرار گرفت و نیازمند سبلان ورزشی چند منظوره و امکانات می باشد و می‌تلبد که متولیان استان برای رفع نواقص این هنرستان اقدام کنند و حداقل هنرستان تربیت بدنی مجهز در این شهر فعالیت داشته باشد تا دانش آموزان علاقمند به تحصیل در رشته های ورزشی بتوانند تحصیل کنند. همچنین ضرورت دارد که در هر شهر ی حداقل دو تا سه هنرستان تربیت بدنی وجود داشته باشد تا دانش آموزان علاقمند به راحتی در اینگونه مدارس تحصیل کنند و وارد دانشگاه‌ها ه شوند و پس از آن در مدارس سطح استان و... در همین رشته ورزشی تدریس کنند و با فعالیت داشته باشند. زیرا در حال حاضر مدارس استان با کمبود مربی و ورزشی دست و پنجه نرم می‌کنند و حتی دانش آموزان در ساعاتی که ورزش دارند، از آموزگاران متخصص این رشته و تجهیزات و امکانات مناسب بهره مند نیستند که بخشی از این تقصیر را می‌توان با افزایش هنرستان های تربیت بدنی در استان جبران نمود و نیروهای مورد نیاز ساز را از طریق این مدارس آماده نمود. آموزش و پرورش و اداره کل ورزش و جوانان بایستی به احداث، توسعه و تجهیز چنین مدرسی توجه ویژه ای داشته باشند تا ورزشکارانی تحصیلکرده و آینده ساز وارد جامعه شوند؛ هم‌اظور که تنها هنرستان تربیت بدنی پسرانه بندرعباس توانسته است تعدادی از فارغ التحصیلانش را در بسبالر دانشگاه‌ها جهت تحصیل در رشته تربیت بدنی نماید و برخی هم در رشته های مختلف ورزشی ملی پوش شوند که می‌تلبد به حوزه مدارس ورزشی هم در استان توجه ویژه ای شود تا دانش آموزان علاقمند به تحصیل در رشته های مختلف ورزشی با کمبود و محدودیتی مواجه نشوند.

■**علی زارعی**

پشت پرده سیاست

اژه ای: بابت همه کوتاهی هایی که داشته و دارم از مردم و کشور عذرخواهی می کنم
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به این که چرا وقتی احمدی‌نژاد نظام را زیر سوال می‌برد، برای رئیس‌جمهور سابق محدودیت پیش می‌آید، محدودیت رئیس دولت اصلاحات را ناشی از مصوبه یک کمیته در شورای عالی امنیت ملی امنیت ملی دانست و گفت: دربارهٔ احمدی‌نژاد باید گفت: که در آینده قوفقضاییه در زمان مقتضی به آن رسیدگی می‌کند.وی افزود: درباره آقای احمدی نژاد آقای رامین حبیبی کرده بود که اگر بخواهیم به آن مسئله عمل کنیم باید دکتز ببینند.
به گزارش ایلنا، حجت الاسلام محسنی اژای، ضمن حمایت از طرح اعاده اموال ناشروح مسئولان که در مجلس مطرح است، همچنین در پاسخ به این که رهبری در زمینه عدالت عذرخواهی کرده اند چرا هیچ مسئول دیگری عذرخواهی نمی‌کند، افزود: «ای صادی بلند و صداها یار می‌گویم که بابت همه کوتاهی‌هایی که داشته و دارم، آن هم از ابتدای مسئولیت خود تاکنون از مردم و کشور عذرخواهی می‌کنم».
سخنگوی قوه قضاییه، در بخش دیگری تصریح کرد: زمانی می‌گفتند چرا آفتابه زده‌ا را دستگیری می‌کنید؛ اما الان بالاترین مقامات مسئول و معاون اول رئیس‌جمهور سابق در زندان است و برادر رئیس‌جمهور تحت تعقیب است و پرونده اش در حال رسیدگی است.

تکذیب مرگ یک درویش در یازدشگاه

درب‌ انتشار اخباری غیررسمی و تأیید نشده درباره کشته شدن یکی از دروایش در یک منبع آگاه در گفت‌وگو با فارس، با اعلام کذب بودن خبر فوت یکی از دروایش در زندان اوین یا پلیس آگاهی گفت: هیچ گونه فوت مربوط به اعضای فرقه دروایش در حین تحقیق نداشته ایم.وی ادامه داد: فرد مد نظر در شب حادثه در همان خیابان پاسداران طی درگیری مجروح و به بیمارستان بقیه...منتقل شد، اما فوت کرد. این منبع آگاه گفت: ابتدا هویت متوفی مشخص نبود، اما بعدا هویت وی شناسایی شد و خانواده‌اش هم در جریان قرار گرفتند. در همین ارتباط قاسم میرزایی،یکو عضوکمیسون برای شوراها ی مجلس، در گفت‌وگو با ایلنا، از تشکیل کمیته‌ای سه نفره در این کمیسون برای بررسی ایجاد مختلف حوادث گلستان هتم خبر داد و گفت: قرار است گزارش نهایی به کمیسون شوراها ارائه شود.

مجموع ویژه دولت برای احداث یک رصدخانه

یک مسئول ارشد اجرایی با ارسال ابلاغیه ای برای وزیر علوم، اعلام کرده است حسب موافقت هیئت وزیران و به استناد ماده ۱۱۵ قانون محاسبات عمومی کشور، دو ملک متعلق به مرحوم دکتر هوشنگ آگاه در استان تهران توسط آن وزارتخانه به فروش رسیده است و وجوه حاصل از آن، پس از ارایز به حساب خزانه داری کل کشور، برای احداث رصدخانه دانشگاه شهید باهنر کرمان –به عنوان یکی از قوی ترین رصدخانه های کشور – هزینه خواهد شد.

موانع بانکی پر سر راه روابط ایران و کشورهای باتکان

مسعود خونسارنی رئیس اتاق بازرگانی تهران و نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران که مسئولیت هیئت اقتصادی همراه با ظرفی را بر عهده داشت در گفت و گو با خراسان در خصوص مرادات تجاری میان ایران و بلغارستان و تاثیر این سفر، اظهار کرد: بزرگ ترین مشکل امروز ما مشکلات بانکی است که اگر حل شود می تواند در افزایش حجم مبادلات تجاری که امروز ۱۰۰ میلیون دلار است تاثیر زیادی داشته باشد.



رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در حاشیه بازدید از کشفیات دریایی استان گفت: قاچاقچیان بداندند کهه با همت مرزبانان

استان عرصه بر آنها تنگ و تنگ‌تر خواهد شد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری به همراه ابوالهادی دادستان شهرستان بندرعباس به حضور در مرزبانان هرمزگان از کشفیات چند روز گذشته مرزبانان استان بازدید نمودند.وی در حاشیه این بازدید اظهار داشت: پرونده‌هایی که از مجموعه مرزبانان استان در ایسن خصوص به دادگستری و دستگاه قضایی ارسال می‌شود خارج

خانواده ها هوشیار باشند

هرمزگان رتبه نخست مصرف فست‌فود در کشور

تحرك و ورزش نیز در میان مردم هرمزگان كم است و این شرایط می‌تواند تأثیر بسیار منفی

پر سلامت جامعه و شهروندان داشته باشد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان گفت: مأموریت اصلی نظام سلامت در جهت بهبود وضعیت سلامت همه جانبه مردم در ایجاد جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی و کاهش نابرابری‌های مرتبط با سلامت در سطح استان است.

به گزارش فارس : به نقل ازروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، سید حسین داوودی در نهمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی که با موضوع تدوین برنامه جامع سلامت استان برگزار شد، اظهار کرد: به منظور نمایش همه جانبه وضعیت سلامت در هرمزگان، شاخص‌های مرتبط، در سه گروه عوامل مؤثر بر سلامتی شامل: رفتارها، خدمات سلامت و عوامل محیطی اجتماعی و یک گروه شاخص کلان مرتبط با برنامه‌ریزی سلامت ارائه شده است.

رئیس بنیاد خمس کشور بایان اینکه خمس واجب مظلوم جامعه است، گفت: باید در راستای ترویج فرهنگ خمس در جامعه اسلامی و استفاده از ظرفیت‌های مختلف آن اهتمام ویژه‌ای داشته باشیم.

به گزارش مهر، آیت‌الله نعيم آبادی در همایش تخصصی احیاء فرهنگ خمس استان سمنان به میزبانی سالن امیرکبیر دانشگاه سمنان، بایان اینکه خمس نیاز جامعه است، تأکید کرد: خمس در عمق جان مردم واجبی مظلومی محسوب می‌شود که باید باهمت فعالان فرهنگی دراه ترویج آن اهتمام بیشتری داشت.وی افزود: در روایات مختلف به خمس توجه ویژه‌ای شده است تا جایی که اسام رضاع(ع) می‌فرمایند: «ای مردم با دادن خمس خودتان را از دصلای خیر ما اهل‌بیت(ع)

خبری

رئیس کل داد گستری هرمزگان:

عرصه بر قاچاقچیان تنگ می شود

از نوبت بررسی خواهد شد و قاچاقچیان بداندند که با همت این مرزبانان و دلیرمردان حمایت دستگاه قضایی عرصه بر آنها تنگ و تنگ‌تر خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خطاب به قاچاقچیان افزود: قاچاقچیان بی‌شک در چنگال عدالت گرفتار خواهند شد و هیچ‌گاه قاچاق برای آنها مقرون به صرفه نخواهد بود و تمامی مجازات‌های بازدارنده برای آنها قابل اجرا خواهد بود.

اکبری در ادامه از مرزنشینان غیور و مسلمانان

هرمزگان در نهمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان با اشاره به رتبه نخست هرمزگان در مصرف مواد غذایی فست‌فود در کشور گفت: این هشدار برای مردم است و خانواده‌ها باید متوجه عواقب بهداشتی و درمانی این مساله باشند.وی افزود: تحرک و ورزش نیز در میان مردم هرمزگان کم است و این شرایط می‌تواند تأثیر بسیار منفی بر سلامت جامعه و شهروندان داشته باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ابراز کرد: در سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان، ۲۸۵ میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های بهداشت و درمان هرمزگان مصوب شد که ۱۸۰ میلیارد تومان برای بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، ۸۰ میلیارد تومان برای بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب، ۱۰ میلیارد تومان برای تکمیل بیمارستان شریعی بندرعباس و ۱۵ میلیارد تومان برای توسعه و تجهیز دیگر بیمارستان‌های استان اختصاص می‌یابد.اکرمی اظهار داشت: افزایش ظرفیت ۷۰ تختخوابی بیمارستان بستک، کمک به تکمیل بیمارستان شریعی بندرعباس، توسعه هشت هزار و پانصد متری بیمارستان کودکان بندرعباس و توسعه اورژانس بیمارستان شهید محمدی، نیز از دستاوردهای سفر بهمن ماه وزیر بهداشت به هرمزگان بود.در این جلسه همچنین آخرین وضعیت شاخص‌های سلامت استان و تدوین طرح جامع سلامت هرمزگان تشریح شد و از مدیران اجرایی استان برای ارائه نظرات درباره این طرح نظرستجی شد.

به ما نشان می‌دهد که فرضه اجتماعی، اقتصادی و الهیّی خمس تا چه اندازه نیاز امروز و همچنین خواست مردم ما است.

رئیس بنیاد خمس کشور:

خمس يك نیاز اجتماعی است

خمس، خدای متعال در قرآن فرمود، ندادن خمس به اصل ایمان برمی‌گردد و اگر ایمان به خدا و رسول (ص) داریم باید خمس بپردازیم.وی بایان اینکه استقبال فراوان از نشست‌های بنیاد خمس نشان می‌دهد که این فرضه دینی باارزش، یک نیاز اجتماعی محسوب می‌شود، تأکید کرد: بنیاد خمس نشست‌های مراکز استان خود را یک‌بار به میزبانی قم و با سخنرانی آیت‌الله مکارم برگزار کرد که شاهد بودیم مسجد میزبان این همایش حتی خمس و ضرورت آن تا چه اندازه است؟ لذا باید در ترویج فرهنگ خمس اهتمام داشت.

تازه‌های مطبوعات

اعتماد – آذر منصوری در مطلبی با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور درباره مخالفان دولت نوشت: انتظار از دولت آقای روحانی این است که بیشترین تمرکز بر انجام گفت‌وگو با محور توافق و ریاضات مشترک برای حل مشکلات کشور باشد. بهتر بود، آقای روحانی با توجه به گزارش دقیقی که ارائه کرده است، از چنین واژهای برای مخالفان و منتقدان خود استفاده نمی‌کرد.

جمهوری اسلامی – این روزنامه در مطلبی با عنوان «تیم اقتصادی دولت در تابستان ۹۷ تغییر می‌کند؟» با اشاره به این که سخنان رئیس‌جمهور در جمع بانک مرکزی به تشریح وضعیت کشور از سال ۹۲ به بعد اختصاص داشت نوشت: روحانی ترجیح داد به قولی که حدود ۱۰ روز قبل در گفت وگو ی تلویزیونی به مردم درباره قیمت دلار داده بود، هیچ اشرارانی نکند در حالی که تنها کسی آن سوتز از ساختمان فیروزی‌ای بانک مرکزی، مردم در صف‌هایی طولانی ایستاده بودند تا از صراف‌های میدان مادر ارز بخرند!

قانون – این روزنامه در گزارشی با عنوان تلاش برای ایقاي ناکارآمدها در دولت درباره سنگ اندازی بعضی نمایندگان در کمیته استیضاح دو وزیر نوشت: تفندهایی به مدیریت دو وزیر راه و کار وارد است و مسئولان بهارستان باید به حساب آن‌ها رسیدگی کنند.

کیهان –کران مستندی که به معن بورژ آژادشهر می‌پردازد در گرگان به دستور مسئولان دولتی لغو شد. با این حال سازمان بسیج رسانه استان گلستان از اکران این مستند حمایت کرده است.ماه گذشته نیز در شهرستان آژادشهر و رامیان از اکران این مستند جلوگیری به عمل آمد.

اعتماد –عباس سلیمی نمین در مطلبی با دور از انتظار خواندن سخنان آیت ا.. احمد خانی در نمازجمعه هفته گذشته تهران نوشت: در حالی که افرادی را باز تکاپ جنایت می‌کوشند نیروهای نامین‌کننده امنیت کشور را عصبی سازند و به واکنش‌های تند با صاحبان یک گرایش وا دارند، کاش امام جمعه موقت محترم تهران بدون هیچ‌گونه توصیفات احساسات پرانگیز آنان را در عمل به قانون دعوت به بردباری می‌کردند، زیرا نیروی انتظامی که در برابر دیدگانش جنایتی هولناک را درباره همکاری‌اش شاهد بوده به اندازه کافی خشمگین است.

وطن امروز–این روزنامه در مطلبی با عنوان «همان گستاخ» به سفر وزیر خارجه فرانسه به تهران پرداخت و نوشت: لودریان چند ساعت قبل از ورود به تهران گفت: ایران با نگرانی‌ها درباره برنامه موشکی خود را به رسمیت شناسد یا تحریم شود.

واکنش رئیس دفتر رئیس‌جمهور به انتقاده‌ا کارپرد تغییر «کم عقل»

فارس– رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان این‌که شخص آقای رئیس‌جمهور همواره از نقدهای دلسوزانه استقبال می‌کنند و با اظهار تأسف از این که عده ای به قیمت نا امید ساختن مردم به افق‌ای نا کارآمدی نظام و فضا سازی های کاذب رسانه ای روی آورده اند، گفت: «رئیس‌جمهور در جملات قبل از فراز مورد بحث، آشکارا به تلاش دشمنان نظام برای صدمه به امید و اعتماد مردم اشاره کرده اند. بسیار روشن است که در جملات بعدی هم منظور ایشان دولت به معنای اعم و حاکمیتی آن و منظورشان از مخالفان دشمنان و بدخواهان نظام است.»

■ خبر ■

فرماندار بندرعباس:

بهترین خدمات را به مهمانان نوروزی ارائه دهید

■ جلسه ستاد تسهیلات خدمات سفر مهمانان نوروزی شهرستان به ریاست احمد یویافر فرماندار در محل سالن کنفرانس این فرمانداری تشکیل گردید.به گزارش روابط‌عبط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس ، رئیس ستاد تسهیلات خدمات سفرمهمانان نوروزی شهرستان بندرعباس در شروع جلسه ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن اظهار داشت : از ظرفیت میزبانی باید به نحو احسن استفاده کرد و با توجه به آداب و رسوم ایرانی و اسلامی انتظار می‌رود بهترین خدمات را به مهمانان عزیز که وارد استان هرمزگان و شهر بندرعباس می‌شوند ارائه داده شود تا آسودگی خاطر آنان فراهم گردد .

وی همچنین با بیان این مطلب که شهرستان بندرعباس دارای جاذبه های فراوان گردشگری است افزود، در راستای توسعه صنعت گردشگری در شهرستان بندرعباس می‌توان با شناساندن و معرفی جاذبه های گردشگری این شهرستان در ایام نوروز زمینه جذب گردشگران را فراهم نمود.احمد یویافر یادآور شد: در ایام نوروز و همچنین ایام های مانده به نوروز،نظارت بر بازار باید مستمر ادامه داشته باشد و اجازه گران فروشی و افزایش قیمت‌ها داده نشود.فرماندار بندرعباس در پایان تصریح کرد: نظافت و اصلاح میلمان شهری،استقرار آکیب های امداد و نجات،بهداشت و درمان،نصب بنسر راهنمای مسافران نوروزی در جاده ها، آیین سازی راه ها،استقرار آکیب راهنمایان مسافران نوروزی،تأمین روشنایی پارک و معابر باید در دستور کار ستاد خدمات سفر شهرستان قرار گیرد تا بتوانید بهترین خدمات را به مهمانان نوروزی ارائه دهید.

ضرورت احداث انبار نگهداری محصولات کشاورزی درهرمزگان

■ مدیرسازمان تعاون روستایی استان هرمزگان گفت: در هرمزگان هیچ گونه سرخانه و انبار استاندارد برای ذخیره سازی محصولات کشاورزی و دامی روستائیان وجود ندارد.به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی هرمزگان سیروس اسدیور اظهار کرد: در صورت وجود سرسرخانه و انبارهای استاندارد برای ذخیره سازی محصولات کشاورزی و دامی، علاوه برانشغال‌زایی، از امحا و فساد بسیاری از محصولات جلوگیری می‌شود.وی نداشتن فضای مناسب جهت عرضه محصولات کشاورزی در شهرهای استان، باتین بودن نرخ کارمزد خرید تضمینی محصولات کشاورزی و عدم تخصیص تسهیلات کم بهره به منظور تأمین نقدینگی کافی جهت خرید نهاده ها و محصولات کشاورزی به عنوان بخشی از مشکلات شبکه تعاون روستایی نام برد.

اسدیور در بخش فعالیت های بازرگانی این سازمان نیز گفت: خرید و فروش محصولات کشاورزی بصورت توافقی و تضمینی و حمایتی و توزیع نهاده های کشاورزی و اقلام و مواد غذایی مورد نیاز اعضا روستائیان توسط تشکل های شبکه تعاون روستایی با شرایط مناسب انجام می‌شود.مدیرسازمان تعاون روستایی استان هرمزگان تصریح کرد: به ساد هدف حمایت از کشاورزان و خرید محصولات و عرضه در بازار با قیمت مناسب بدون واسطه، واحد بازاریابی و بازاریارسانی انجاده‌یه فعال است و محصولات استان را به سایر نقاط کشور معرفی و در صورت نیاز ارسال می‌شود. ۱۷۰ تشکل روستایی و کشاورزی با بیش از ۱۲۰ هزار نفر عضو و سرمایه ای بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال را تحت نظارت سازمان تعاون روستایی در این استان فعالیت دارند.

روابط عمومی

اداره کل استاذ راهرمزگان

بیشترین اثری که استاذ رومی تواند داشته باشد در سلامت محیط زیست است



در اولین روز هفته منابع طبیعی و روز درختکاری صورت گرفت

کاشت هزار اصله نهال در بندرعباس

مدرس: بر توسعه فضای سبز شهری و در حاشیه و ورودی شهرها تاکید داریم



طرح ساماندهی شدند تا در نسل آینده فرهنگ منابع طبیعی نهادینه شود.ذاکری گفت: در حوزه آبخیزداری امسال ۱۲هزار هکتار عملیات آبخیزداری و آبخوانداری در قالب ۴۲سازه اجرا شد و هشت میلیون مترمکعب به ظرفیت استحصال آب استان افزوده شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از اجرای ۱۵سازه آبخیزداری خیرساز بااعتبار چهارمیلیارد تومان خیرداد واقفود: بااجرای این تعداد پروژه ، تعداد سازه های آبخیزداری خیرسازاز به ۷۵ پروژه بسا اعتبار ۱۳میلیارد تومان افزایش یافته است.



پروژه های مختلف در عرصه های منابع طبیعی با کمترین میزان تخریب انجام خواهد شد.وی از تدوین سند راهبردی مدیریت جامع حوزه آبخیز



مختلف حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری است. وی اظهار داشت: یکی از عوامل اصلی تغییرات اقلیمی در جهان، جنگل زدایی است که سالانه



آغازهفته منابعع طبیعی و آبخیزداری و روز درختکاری باکاشتشت هزار اصله نهال توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری



به انقلاب صنعتی وزندگی ماشینی در جامعه امروز، بر لزوم توسعه فضای سبز و منابع طبیعی و صیانت از آن تاکید کرد.امینی زاده با اشاره به کاشت درختان نخل در بندرعباس بطور گسترده گفت: نخل از اصیل ترین و استوارترین درختان است و یکی از درختان بومی منطقه محسوب می شود و نمادی از هویت شهر و استان می باشد و در برنامه داریم که به کاشت درختان بومی توجه بیشتری شود. ■**لزوم توجه به گونه های بومی** معاون امور هماهنگی استاندار هرمزگان نیز در این مراسم با قدردانی از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان و سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهرداری بندرعباس گفت:خاک و طبیعت نماد زایش و رویش و توسعه است وهرآنچه در توسعه متوازن داریم مرون خاک

”**در اولین روز هفته منابع طبیعی، هزار اصله نهال در بندرعباس از جمله غرس بیست نهال به یاد بیست سردار شهید استان وهفت هزار اصله نهال در سطح استان کاشته می شود که در طول هفته ۵۰هزار اصله نهال در سطح استان غرس می شود**

وی اظهار داشت: برای نخستین بار از لاستیک های مستعمل در اجرای سازه های آبخیزداری در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی در این بخش استفاده شد که مورد توجه سازمان جنگل ها هم قرار گرفت و به عنوان الگویی اجرایی محسوب شد.ذاکری در بخش احیای اراضی بیابانی استان مالح هم گفت: پس از ده سال تعویق در عملیات مالج یاشی در بیابان های جاسک، این طرح امسال در جاسک در سطح ۸۰۰هکتار اجرایی شد ودر همین وسعت هم نهالکاری می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از اجرای ۱۱۰۰هکتار مدیریت رواناب در سطح استان خبر داد واقفود: همچنین توسعه ۶۰هزار اصله جنگل های مانگرو را در سطح استان داشتیم. به گفته وی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در جشنواره شهیدرجایی استان برتر شد و براساس ارزیابی عملکرد ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ها توسط سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور، استان هرمزگان در ارزیابی سال۹۵که در سال۹۶ اعلام شد توانست رتبه نخست را کسب کند. ذاکری اظهار داشت: در پویش «نه به سیزه» تاکید به استفاده از نهال بچای سیزه است که بایستی از این طرح استقبال شود و نهال ها در منازل ... کاشته شود.ذاکری گفت: توسط استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه در استان نهال هایی غرس شد. ■**سه هزار همیار فضای سبز** رئیس سازمان سیما،منظر وفضای سبز شهرداری



پنج میلیون هکتار جنگل زدایی در سطح دنیا اتفاق می افتد.

ذاکری از تخریب جنگل ها به عنوان عامل تهدید کننده حیات بشری نام برد واقفوددر حوزه احیای منابع طبیعی وحفاظت از جنگل ها و مراتع اقدامات مناسبی در

پنج میلیون هکتار جنگل زدایی در سطح دنیا اتفاق می افتد.

ذاکری از تخریب جنگل ها به عنوان عامل تهدید کننده حیات بشری نام برد واقفوددر حوزه احیای منابع طبیعی وحفاظت از جنگل ها و مراتع اقدامات مناسبی در

هرمزگان و سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهرداری در بندرعباس آغاز شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در مراسم آغاز هفته منابع طبیعی و روزدرختکاری گفت: شعار امسال هفته منابع طبیعی «باایرم، برای مردم» می باشد که در اولین روز هفته



کشور و استان اجرا شده است و پویش سراسری بین مردم برای سرسبزنگه داشتن کشور وجود دارد وبایستی نهضتی فراگیر در این بخش داشته باشیم.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان بااشاره به اجرای طرح مدیریت جامع آبخیز باهم افزایی دستگاه های اجرایی در قالب کارگروهی در استان به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان و کارگروه شهرستانی به ریاست فرماندار بندرعباس اظهار داشت: در قالب این کارگروه فعالیت ها و

منابع طبیعی، هزار اصله نهال در بندرعباس از جمله غرس بیست نهال به یاد بیست سردار شهید استان و هفت هزار اصله نهال در سطح استان کاشته می شود که در طول هفته ۵۰هزار اصله نهال در سطح استان غرس می شود.امید ذاکری افزود: شععار امسال برگرفته از تاکید رهبرمعظم انقلاب مبنی برتبدیل فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی است که یکی از اهداف مسان در اجرای طرح ها، تحقق این مهم در قالب مشارکت مردم در اجرای طرح های

منابع طبیعی، شهرداری و جهادکشاورزی بر توسعه فضای سبز شهری و در حاشیه و ورودی شهرها تاکید داریم و از دیواری ها هم خواسته ایم در توسعه فضای سبز و درختکاری اقدام نمایند.

وی بر استفاده از گونه های بومی در کاشت نهال تاکید کرد و از خالی بودن جای برخی از گونه های بومی در فضای سبز و منابع طبیعی شهر واستان انتقادکرد و تاکید کرد: نباید به متنی برویم که نسل آینده درختان بومی را فراموش کنند.

برنامه ریزی کرد و بزرگان دینی ۱۴۰۰سال قبل بر حوزه درختکاری و منابع طبیعی تاکید کرده اند.معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان و مدیرت حائز اهمیت است.رضا مدرس گفت: سسال به سال اقلیم و دمای هوا گرمتر می شود و بایستی برای توسعه فضای سبز و منابع طبیعی

شهردار بندرعباس نیز با قدردانی از مشارکت و همکاری مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در توسعه فضای سبز شهری بندرعباس گفت: برای داشتن شهری زیبا بایستی دستکاه های اجرایی و مردم مشارکت داشته باشیم.عباس امینی زاده درخت وفضای سبز را یکی از مواهب الهی خواهند که در بالایش روح انسان ها هم بسیار موثر است و در اعتقادات و باورهای دینی و ایرانی مان به کاشت و صیانت از درخت بسپار تاکید شده است.وی با اشاره

”**متاسفانه پنج میلیارد مترمکعب اضافه برداشت از آبخوان ها داریم که سه میلیارد مترمکعب آن پساب است که حداقل دو میلیارد مترمکعب این پساب را می توانیم برگردانیم که بر بهره گیری از این منابع در استان تاکید داریم**



بندرعباس نیز در این مراسم با تیریک هفته منابع طبیعی و روز درختکاری گفت: این نامگذاری در واقع برای یادآوری اهمیت توجه به فضای سبز و درختکاری است و اگر به این مقوله توجه نشود، ضربه مهلکی به زندگی مان وارد می شود. مصطفی خادم تاکید کرد: امروز در محیط شهری، درخت نقش یی بدیل و گرانقیمتی دارد و زندگی شهری بدون درخت، معنا ندارد.وی گفت: در توسعه پایدار، بخش فضای سبز جایگاه بسی بدیلی دارد و بدون درخت وفضای سبز، توسعه پایدار محقق نمی شود که رکن اصلی در توسعه پایدار شهر، فضای سبز و توجه به محیط زیست است.خادم اظهار داشت:در محیط شهری فضای سبز ارزان تر از پروژه های عمرانی اجرا می شسود، اما توسعه فضای سبز رضایت شهروندان را به همراه دارد. رئیس سازمان سیما،منظر وفضای سبز شهرداری بندرعباس گفت: توسعه فضای سبز بر روح و روان شهروندان هم بسیار اثر گذار است.وی با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در توسعه فضای سبز، از



چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶
۱۸ جمادی الثاني ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۷۱۷
خبر

رئیس حوزه هنری هرمزگان خبر داد
برگزاری نخستین جشنواره تئاتر مردمی
بچه های مسجد

■ رئیس حوزه هنری هرمزگان گفت: نخستین جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد حوزه هنری استان هرمزگان برگزار می شود. انوشیروان پیش دار در گفتگو با مهررد تشریح جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد بیان داشت: نخستین جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد با هدف تولید آثار ارزشی، بسترسازی جهت احیای هنر یا رویکرد دینی و انقلابی و استعدادیابی از میان جوانان و نوجوانان مساجد برای فعالیت در عرصه تئاتر به همراه ایجاد جذابیت برای فعالیت‌های فرهنگی در مساجد و آشنا کردن مردم با ظرفیت‌های هنر تئاتر ، در تاریخ ۱۶ و ۱۷ اسفند ماه ۹۶ در مسجدامیرالمومنین روستای سرباران میناب برگزار می شود.

وی عنوان کرد: پس از بازنمایی و بررسی آثار تولید شده دفتر تئاتر مردمی بچه های مسجد که توسط علی رحیمی و حبیب الله ناصری صورت گرفت، شش اثر به نامهای «غفلت» نوشته جعفر قاسمی و کارگردانی ابوالقاسم احدیان ، «درهمین حوالی» نویسنده و کارگردان داوود رمضان زاده ، «تریا» نویسنده و کارگردان حسن درویشی، «حرمت حرم» نوشته حبیب الله ناصری و کارگردان باقر رمضان زاده، «قانون سوم نیوتن» نویسنده و کارگردان امین کبابی، «مال حرام» نوشته ابوالقاسم احدیان و کارگردان کاظم ذاکری به مرحله نهایی راه یافتند. وی گفت: آثار راه یافته به سه مرحله نهایی بسا حضور رضا بهنامی، محمد اختیاری و حبیب الله ناصری به عنوان هیئت داوران جشنواره ، مسود دآوری و ارزیابی نهایی قرار خواهند گرفت.

پیش از این زمان برگزاری این رویداد فرهنگی را ۱۶ و ۱۷ اسفند ماه ۹۶ ، مکان آن را مسجدامیرالمومنین روستای سرباران میناب عنوان نمود و افزود : در اختتامیه این جشنواره از هیئت انمای مساجدی که در طول سال ۹۶ با دفتر تئاتر مردمی بچه های مسجد همکاری داشته اند تجلیل خواهد شد.گفتنی است آثار منتخب این جشنواره ، جهت حضور در جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه های مسجد که در فروردین ماه ۹۷ و در هفته هنر انقلاب اسلامی برگزار می گردد ، به دبیرخانه این جشنواره معرفی خواهند شد.

مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان تاکید کرد
شرکت کارکنان دولت
در دوره آموزشی آداب و اسرار نماز
■ مشاور استاندار هرمزگان در امر نماز تاکید کرد: تمامی کارکنان دستگاه‌های اجرایی در دوره آموزشی آداب و اسرار نماز شرکت کنند. به گزارش فارس، دوره آموزشی آداب و اسرار نماز ویژه کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور مشاور استاندار هرمزگان در امر نماز و مدیر ستاد اقامه نماز استان، مدیر کل و بیش از ۳۵ نفر از کارکنان اداره کل تعاون در سالن کنفرانس این مجموعه برگزار شد.

حجت‌الاسلام محمدحسن فروزان‌زاد در ابتدای این دوره نماز را بهترین و جامع‌ترین راه رسیدن به خدا و مهم‌ترین مظهر بندگی و عبودیت و کامل‌ترین نمونه سیاسگزاری خلق نسبت به حضرت حق بیان کرد.وی با اشاره به اینکه نماز انسان‌ها را از چهل و نادانی، بدی و فحشاء به سوی علم، عظمت و پیداری و آگاهی سوق می‌دهد، اظهار داشت: اگر نماز در جامعه به معنای حقیقی اقامه شود، جامعه گشتای می‌شود و به انسان‌ها نشاط، شادابی و آرامش می‌بخشد.

فروزان نژاد افزود: همه انبیاء و اولیای الهی و پیوندگان راه حق و حقیقت به اقامه نماز اول وقت سفارش کرده‌اند، چون نماز سدی در برابر گناهان است و باعث تقویت روح و ایمان در انسان می‌شود.مدیر ستاد اقامه نماز استان هرمزگان، هدف از برگزاری این دوره را ارتقاء و گسترش فرهنگ نورانی نماز در بین کارکنان عنوان و تاکید کرد: همه کارکنان دستگاه‌های اجرایی باید این دوره آموزشی را به اتمام رسانند. مشاور استاندار هرمزگان در اسر نماز بیان کرد: در این دوره مخاطبین با ریشه‌های عبادت و نقش عبادت در زندگی انسان و همچنین علت اینکه چرا عبادت می‌کنیم آشنا شده و در ادامه به اهمیت نماز و همچنین نماز از دیدگاه عقل و وجدان، اشاره خواهد شد. وی خطاب به فراگیران دوره آموزشی آداب و اسرار نماز، آنان را با آثار فردی و اجتماعی نماز آگاه کرد.

با کشتی رایگان از مناطق عملیاتی هرمزگان بازدید کنید

■ معاون اردویی راهبان نور و گردشگری ستاد امام سجاد (ع) استان هرمزگان گفت:روزانه به دو فروند کشتی به ظرفیت هر ششاور ۵۰۰ نفر میزان زائران راهبان نور دریایی هستیم.رسول جهانناری در گفتگو با ایسنا با اشاره به برگزاری مراسم افتتاحیه راهبان نور دریایی در استان هرمزگان بیان کرد: این مراسم روز ۲۵اسفندماه در شهر بندرعباس برگزار خواهد شد و پس از آن تا روز ۱۳فروردین‌ماه سال ۹۷در جریان است.وی گفت: روزانه با دو فروند کشتی به ظرفیت هر ششاور ۵۰۰نفر میزان زائران راهبان نور دریایی هستیم. این اردوها به صورت کاملاً صלוاتی و رایگان است. هم مردم استان هرمزگان و هم مسافرانی که به این استان سفر می‌کنند می‌توانند به کمپ‌هایی که برای راهنمایی مهمانان است مراجعه کرده و بلیت مربوط به این سفر را تهیه کنند.

معاون اردویی راهبان نور و گردشگری ستاد امام سجاد (ع) استان هرمزگان خاطر نشان کرد: عزیزان ما و مهمانان با حضور در اردوهای راهبان نور دریایی که به صورت یک روزه انجام می‌شود یا نیر در دریا با یادمان شهدای جزیره هرمز، قلعه برتغالی‌ها آشنا خواهند شد. همچنین روابان تاریخی‌های از خلیج فارس نیز برای مسافران روایت خواهند کرد.جهانناری در پایان یادآور شد: در بندرعباس و جزیره هرمز با محوریت اقتصاد مقاومتی بومیان این دو منطقه به عرضه محصولات بومی خود خواهند پرداخت.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

خبر خوش برای خیرین فعال اقتصادی



علی‌زارعی/دریا

برخی از فعالان اقتصادی در مناطق مختلف دستی بر امورات خیریه هم دارند و برای دنیای دیگرشان هم اعمال نیکی ذخیره می‌کنند.

بعضی از این خیرین در مدرسه سازی، مسجدسازی، احداث مراکز بهداشتی و درمانی و ورزشی، فرهنگی و... مشارکت دارند ودر ساخت و تجهیزشان حضور دارند که اقدامی تحسین برانگیز به شمار می رود. اما بسیاری از فعالان اقتصادی که دستی بر امورات خیر هم دارند از این موضوع اطلاع ندارند که بخشی از مالیات فعالیت های اقتصادی شان را می توانند از همین طریق محاسبه کنند و در نتیجه می توانند مشارکت بیشتری را در پروژه های خیرسان داشته باشند. چندیپیش هم که وزیر آموزش و پرورش در یکی از برنامه های تلویزیونی

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان از برگزاری مراسم معنوی اعتکاف در بیش از ۱۷۰ باب مسسجد استان خبر داد و گفت: در سال گذشته، ۱۷۶ مسجد میزان معتكفین بود.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علی‌اکبر انصاری‌راد در نشست هماهنگی دست اندرکاران اجرایی مراسم معنوی اعتکاف از اقامت در مسجد و ادای فریضه روزه به عنوان ارکان سنت معنوی اعتکاف نام برد و اظهار داشت: این سنت حسنه نقش بسزایی در خودسازی جوانان و نوجوانان دارد. وی در ادامه با تاکید بر اینکه می‌بایست از فرصت طلایی اعتکاف در تربیت نسل جوان بهره برد افزود: همچنین باید زمینه حضور جوانان و نوجوان به مساجد را فراهم کرد چراکه حضور

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مد را به

دو نوع هنجارگرا و هنجارسب‌تیز تعسیم و بیان کرد: مدی کسه در مرزهای عرف و شرع و قانون و اخلاق عمل می کند و هنجارگراست، مقبول و ملزوم زندگی بشری است.

به گزارش مهر، در آیین پایانی هفتمین جشنواره مد و لباس فجر که در تالار وحدت برگزار شد، سید عباس صالحی گفت: لباس علاوه بر اینکه مناسب و نسبتی با پوشش به عنوان یک نیاز انسانی دارد با زیبایی به عنوان نیز روحی و روانی و هویت جامعه مرتبط است. دومین اجرای هویتی جامعه اجرای بصری است که بیش از هر چیزی در هویت

و بی هویت سازی مؤثر هستند.

او ادامه داد: در بین اجزای بصری و هویتی معماری و پوشاک دو عنصر اصلی هستند که نمایه هویت یک جامعه هستند. اگر می‌خواهیم با یک نگاه جامعه را هویت شناسی کنیم معماری با لباس های یک شهر را ببینیم

تا متوجه شویم چه مقدار اجزای هویتی جامعه پایدار یا گسسته هستند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه کرد:لباس هر جامعه است که این دو عنصر را از درون کشور خود تایلش کنند. برای کشوری مثل ما که بخش قابل توجهی از پوشاک ما از بیرون تهیه شود، داده شود که چه مقدار با تاریخ، فرهنگ، هنر و زیبایی شناسی تناسب دارد یا نه؟ همچنین لباس یا اقتصاد یک کشور پیوست قابل توجهی دارد.

ساخت گیوه هنر فراموش شده در بندرلنگه



عیالحسین اسدپور

خبرنگار روزنامه دریا

درزمان نه چندان دوردربازار بزرگ بندرلنگه انواع هنرهای دستی به دست استاد کاران ماهربا شیوه خاصِ خلق می‌شد ولی اکنون دربازار بندرلنگه آناری ازان صنایع دستی وکارگاه‌هایخیری نیست وانسان حسرت آن دوران را می‌خوردکه جقدردران دوران کار وکاسبی بود. یکی ازصنایع دستی که درزمان گذشته رونق بسیاری دربندرلنگه داشت گیوه بود که حالا چگونگی ساخت آن را بیان می‌کنم .

گفتش مردان زمانهای گذشته ملکین یایگیوه بود وصرف نظر ازاین که گیوه مربوط به کدام شهرویاچه کیفیتی می ساختند باید اضافه کرد ساخت گیوه هرشهر یا شهردیگرتفاوت دارد گیوه ازدوبخش تهیه می‌شد بخش اول شیوه کششی وکمربگری که هرکدام ازاین دوبخش شامل زیربخشهای دیگری بود به طورکلی برای تهیه یک گیوه نیازبه نخ ریسمان ، دوار، سوزه ، کفی ، پارچه ، کده ، کوبه ، منقل پرازش ، شفره، کارد، جرم ، نیل وکتیرا ، سنگ مهره، سنگ

فرهنگ و هنر

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

خیرین فعال اقتصادی

از امتیازات مالیاتی

بهره مند می شوند

می باشد. کمبود مدرسه و کلاس درس استاندارد و فرسوده بودن صدها کلاس در مناطق شهری و روستایی باعث شده است تا اینکه چان دانش آموزان در معرض خطر باشند و هرساله شاهد تخریب اینگونه مدارس هستیم که بطور حتم در اثر بروز زمین لرزه و یا بارندگی، میزان تخریب این مدارس افزایش می یابد وشاید هم به قیمت جان دانش آموزانی تمام شود که در اینگونه مدارس زندگی می کنند. پس بایستی عزمی جزم برای نوسازی اینگونه مدارس وجود داشته باشدکه بنظر می رسد دولت به تنهایی نمی تواندصدها کلاس درس فرسوده و غیراستاندارد در استان را بازسازی کند و می طلبد خیرین هم در این بخش فعالیت را نه حضور داشته باشند. خیرین فعال اقتصادی هم می توانند با امتیازی که قانون در بخش مالیات برایشان قائل شده است، در بخش مدرسه سازی حضور فعال تری داشته باشند.البته در بخش بهداشت و درمان، مراکز دانشگاهی، ورزشی، فرهنگی و هنری ... هم نیاز به حضوربیشتر خیرین در استان هرمزگان می باشد.مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در گفتگوی در این زمینه، خبرخوشی را به خیرین فعال اقتصادی اعلام کرد. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: خیرین فعال اقتصادی از امتیازات مالیاتی بهره مند می شوند.شاکر رضا مریدی افزود، براساس ماده ۱۷۲ قانون مالیات های مستقیم، به این خیرین فعال اقتصادی در بخش مالیات توجه ویژه ای شده است واین مبلغ هزینه شده از درآمد مشمول مالیات کسر می شود.

وی گفت: براساس ماده ۱۷۲ قانون مالیات های مستقیم، صد در صد وجوهی که به حساب های تعیین شده از طرف دولت به منظور بازسازی یا کمک بهه نظایر آن بصورت بلاعوض پرداخت می شود و همچنین وجوه یا تخصیص و یا کمک های غیر نقدی بلاعوض اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی جهت تعمیر، تجهیز واحداث ویا تکمیل مدارس و دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و مراکز بهداشتی و درمانی و یا اردوگاه های تربیتی و یا آسایشگاه ها و مراکز پزپستی و کمینته امداد امام خمینی(ره) و جمعیت هلال احمر و کتابخانه و مراکز فرهنگی و هنری دولتی طبق ضوابطی که توسط وزارتخانه های آموزش و پرورش، علوم و تحقیقات و فن آوری، بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و امور اقتصادی و دارایی تعیین می شود، از درآمد مشمول مالیات عملکرد سال پرداخت منعی که مودی انتخاب خواهد کرد، قابل کسر است. مریدی اظهار داشت: متون و فعالان اقتصادی استان که در این بخش ها مشارکت می کنند، می توانند از حق که قانون مالیات های مستقیم برای شان قائل شده است، استفاده نمایند و در بخش های خیره اعلام شده مشارکت کنند.

کند، اما بامشکلات فراوانی در بخش های مختلف مواجه

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد

میزبانی ۱۷۰ مسجد هرمزگان از معتكفین

استان و همچنین دفاتر شهرستانی در تعامل باشد و برنامه‌های ابلاغی را با هماهنگی هیأت امنای مساجد برگزار کند. انصاری‌راد تاکید کرد: معتكفان به قصد راز و نیاز در فصل تابیش در مساجد حضور می‌یابند و سخنرانان باید با توجه به این مهم، مدت زمان سخنرانی را طولانی نکنند تا معتكفان از هدف اصلی خود که هیأت راز و نیاز است جا

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مد هنجارگرا مقبول و ملزوم زندگی بشری است

توجهی دارد.

او اضافه کرد: مد به سه مدهای هنجارگرا و هنجارسب‌تیز تقسیم می‌شود. هنجارگرا به تنوع می‌اندیشد و هنجارهای اجتماعی را در هم نمی‌شکند و در مرزهای اخلاق و عرف عمل می‌کند. این مد ملزوم زندگی بشری است. طبعاً، مد مسیری از آفرینش، اراده، عمومی سازی را طی می‌کند تا به مصرف انبوه برسد. اما با هویت نه شلخته و بهم ریخته.صالحی با بیان اینکه باید خلافتی را در این حوزه جدی

اسلامی ما باید به گونه ای باشد تا در مدگرایی

و لباس معنا و مفهوم خود را پیدا کند، وقتی از هویت صحبت می‌کنیم منظور این نیست

عرف تاریخی را هویت به حساب بیآوریم. هویت ما جغرافیای منبسطی است که در

تاریخ،ها رسم و رسوم ها و قومیت ها می‌گنجد اما با هویت نه شلخته و بهم ریخته.صالحی با

بیان اینکه باید خلافتی را در این حوزه جدی

■ **۲۰ اسفند، آخرین مهلت**

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در بخش دیگری هم گفت: ۲۰ اسفندماه سال جاری آخرین زمان برای اصفاف می باشد تا مالیات و عوارض شان را پرداخت کنند. شاکررضا مریدی افزود: بخشش صد درصد جرایم قابل بخشش فعالان اقتصادی بخش مشاغل بشرطی محقق می‌شود که تا ۲۰ اسفندماه، مالیات و عوارض قطعی شده را پرداخت نمایند.وی خاطرنشان کرد: قبل از دهه فجر سال جاری با برخی از صنوف به توافق رسیدیم که برای پرداخت اصل مالیات و بخشودگی صد درصد جرایم با توجه به استقبال صنوف استان جهت جمع بندی و قطعی

”

براساس ماده ۱۷۲ قانون مالیات های مستقیم ، به این خیرین فعال اقتصادی در بخش مالیات توجه ویژه ای شده است واین مبلغ هزینه شده از درآمد مشمول مالیات کسر می شود

و مختومه کردن پرونده ها که یکی از اهداف سازمان امور مالیاتی کشور و ادارات کل امور مالیاتی هم می باشد، اعلام کردیم که کلیه فعالان اقتصادی بخش مشاغل چنانچه تا ۲۰ اسفندماه مراجعه نمایند واصل مالیات و عوارض قطعی شده را پرداخت نمایند، از بخشش صد درصدی جرایم قابل بخشش بهره مند می شوند و جرایم آنها بخشیده می شود. مریدی اظهارداشت: در رابطه با فعالان بخش حقوقی هم چنانچه تا این تاریخ مراجعه نمایند، این اداره کل مساعدت لازم را در خصوص بخشودگی جرایم قابل بخشش صورت خواهد داد. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: این تاریخ به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد و فعالان اقتصادی بایستی تا ۲۰ اسفند نسبت به پرداخت اصل مالیات و عوارض قطعی شده اقدام نمایند. وی گفت: جهت تسریع در روند این مهم و کاهش مراجعات مودیان به مرکز استان ، اجرای بخشودگی جرایم مالیاتی به روسای امور مالیاتی شهرستان های سطح استان هم تفویض شده است و فعالان اقتصادی می توانند در ادارات مالیاتی شهرستان ها اقدام نمایند.وی گفت : مالیات عامل توسعه در هراجامه ای است و بایستی به این مهم اعتقاد قلبی داشته باشیم و در پرداخت مالیات مشارکت گسترده ای داشته باشیم.

نماند.وی ادامه داد: مبلغان اعزامی باید در جمع معتكفان به بیان احكام مسائل شرعی بپردازند و پاسخگوی سوالات معتكفان باشند، همچنین در مسائل قرائت قرآن نیز در مدت معینی برگزار شود. مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با اشاره به اینکه در سال گذشته، ۱۷۶ مسجد میزان معتكفین بود، گفت: در سال جاری نیز مراسم معنوی اعتكاف در بیش از ۱۷۰ باب مسجد استان برگزار می‌شود که از این تعداد، ۴۰ باب مسجد در شهر بندرعباس است. انصاری‌راد با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود ۱۵ هزار نفر در مراسم معنوی اعتكاف در هرمزگان شرکت کنند، گفت: در سال گذشته نیز ۱۸ هزار و ۲۵۱ نفر در استان معتكف شدند.

نماند.وی ادامه داد: مبلغان اعزامی باید در جمع معتكفان به بیان احكام

گرفت، افزود: باید بیش از هر حوزه دیگری به ایده ها و مفاهیم خلاقانه توجه کرد. به نظر می آید اتفاقاتی مثل این جشنواره توجهی به این کانون است تا مبدا ابتکارات ایده گرانه را کشف و مورد حمایت قرار دهیم. دولت نمی تواند این اتفاقات را سامان دهد. تصدی دولتی از همان ابتدا ناکام است. جریان مد و لباس اجتماعی است و کاری که دولت ها می توانند انجام دهند تسهیل گرای است.اظهار کرد: مسیر مد و لباس را باید در فضای اجتماعی در جریان دید. حرکتی که در فضای اجتماعی در حوزه فرهنگ و مد و لباس ملی افتاد زمانی می تواند شتاب را بیشتر کند که پشت آینه های شفاف قرار بگیرد و فضای آن دور از شائبه باشد.

آگهی اعلام کاندیداتوری

کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی بندرلنگه بدینوسیله از کلیه بازنشستگان تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی بندرلنگه که مایل به عضویت درهیئت مدیره و بازرسی کانون می باشند تقاضا می شود درخواست کتبی خود را به کانون بازنشستگان به آدرس بندرلنگه بلوارجانبازان ، روبروی درمانگاه ولی عصرجنب تعاونی صیادان تحویل و رسید دریافت دارند. مهلت تسلیم درخواست از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت ۲۰ روز می باشد.

کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی بندرلنگه

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران – مناقصه یک مرحله ای شماره ۹۶/۳۳۷ م م م

موضوع : خدمات ترابری سنگین جهت مناطق عملیاتی برای مدت ۲ سال

شرکت نفت و گاز اروندان (کارفرما) در نظر دارد خدمات موضوع فوق را به صورت مناقصه یک مرحله ای از طریق شرکت های واجد صلاحیت (پیمانکار) تامین نماید. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی حضور در این مناقصه به وب سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس AOGC.irمراجعه فرمایید.

چاپ نوبت اول: ۹۶/۱۲/۱۶
چاپ نوبت دوم: ۹۶/۱۲/۲۳:۳۳

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

شماره مجوز: ۵۷۷۲: ۱۳۹۶۰

تولید آلومینیوم از آلومینیوم بازیافت شده ۹۰ درصد انرژی کمتری

نسبت به تولید آن ازسنگ معدن نیاز دارد



سازمان مدیریت پسماند
شرواری بندرعباس

‎ چهار شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶
‎ ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹
‎ سال هفدهم شماره ۲۷۱۷
‎ ■ خبری

سرپرست اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی بستک خیرداد

تصویب ۳۳میلیارد تومان تسهیلات کم بهره برای بستک
■ سرپرست اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بستک گفت : بیش از ۳۳ میلیارد تومان از تسهیلات اشتغالزایا تا تعهد اشتغال ۳۶۵ نفر در شهرستان بستک به تصویب رسیده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از بستک، بهرام فولادچنگ در هفدهمین جلسه کارگروه گفت: با پیگیری فرماندار و همراهی مدیران دستگاه‌های بخشی و با نظر مساعد مدیرکل و مسؤولان اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هر مزگان این شهرستان موفق شده است در مجموع بیش از ۳۳ میلیارد تومان از تسهیلات اشتغالزای معرفی شده شهرستان را با مساعدت مدیرکل در کمیته فنی استانی با تعهد اشتغال ۳۶۵ نفر به تصویب برسانند.وی ادامه داد: این تسهیلات در قالب طرح‌های اشتغال فراگیر و روستایی مورد پیگیری قرار گرفته و انتظار می‌رود با همکاری بانک‌ها، شاهد اجرایی شدن طرح‌ها و رونق در بخش تولید و اشتغال شهرستان باشیم.
سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بستک به تشریح و بررسی مفصل تقسیم‌بندی تسهیلات پرداخت و گفت: از مجموع کل تسهیلات فوق‌الذکر، مبلغ ۹۲۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در قالب طرح اشتغال فراگیر و مابقی در قالب طرح توسعه اشتغال روستایی به تصویب رسیده است که ادارات صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی در تشکیل پرونده‌ها و ارسال طرح‌ها به کمیته شهرستان و استان، نقش فعالی را ایفا کرده‌اند.دیر کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان بستک به تشریح روند اجرای طرح کارورزی و مشاغل خانگی درسطح شهرستان پرداخت و گفت: در این زمینه بیش از ۱۰۰ درصد سه‌ماهه طرح کارورزی در شهرستان بستک جذب شده است.

مراسم روز درختکاری در جاسک برگزار شد

■ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک از برگزاری مراسم روز درختکاری در این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هر مزگان ؛ جمشید مسالاری گفت : این مراسم در محل پایگاه دریایی سیاه امامت شهرستان جاسک و با حضور معاون سیاسی امنیتی فرماندار،بخشدار مرکزی،روسدای ادارات شهرستان ،جمعیت احل احمد،دانشن آموزان شهرستان و ... برگزار گردید .مسالاری پس از تبریک فرا رسیدن هفته منابع طبیعی و آبخیزداری و لزوم گرامیداشتن آن به ارائه عملکرد اداره منابع طبیعی و آبخیزداری در سال ۹۶ در زمینه های بیابان،چنگل ،آبخیزداری ،حفاظت و امور اراضی و ... پرداخت.سپس سرهنگ خاکسار جانشین پایگاه دریایی سیاه امامت جاسک ضمن خیرمقدم گویی به حضار فرارسیدن هفته منابع طبیعی را به همه مردم تبریک عرض نمود و یاد آور شد ؛ منابع طبیعی تنها متعلق به نسل امروز نیست و می بایست همگی در حفظ آن برای رسیدن به توسعه پایدار کوشا باشیم در ادامه مراسم با حضور مسئولین شهرستان تعداد ۵۰۰ اصله نهال در محوطه این پایگاه غرس گردید. در پایان لوح های سیاسی از طرف مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به فرمانده و جانشین پایگاه دریایی سیاه امامت شهرستان جاسک اهدا گردید.

جشنواره جابرین حیان در پارسیان برگزار شد

■ جشنواره پروژه های علمی دانش آموزان (جابرین حیان)در شهرستان پارسیان برگزار شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،مسعود مهرانی مدیر آموزش و پرورش شهرستان پارسیان از برگزاری جشنواره پروژه های علمی دانش آموزان(جابرین حیان)در این شهرستان خبر داد.این جشنواره با هدف شناسایی و تقویت استعدادهای فردی دانش آموزان و ایجاد زمینه های مناسب برای کار آفرینی برگزار شد.
افزود:این پروژه ها شامل جمع اوری نمونه های های مختلف گیاهان و جانوران،مدل های نمایش علمی ،تحقیق آزمایش و طراحی و ساخت می شود.وی گفت:در این جشنواره ۱۹۱ نفر از دانش آموزان مقطع ابتدایی با ۹۸ پروژه علمی و دست ساز خود شرکت کردند که پس از داوری نفر برگزیده به مسابقات استانی که اردیبهشت ماه در بندرعباس برگزار می شود اعزام می شود.مدیر آموزش و پرورش شهرستان پارسیان افزود: این پروژه ها پس از داوری به مدت به روز چهاردهم و پانزدهم اسفندماه در سسالن دبستان یاسر نظوری شهر پارسیان در معرض بازدید عموم قرار می گیرد.

حفر کانال برای مقابله با شترهای سرگردان

■بمنظور برقراری امنیت جاده‌ای و مقابله با شترهای سرگردان، سه کیلومتر کانال در سیریک حفر شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس ؛ فرماندار شهرستان سیریک گفت: این کانال در امتداد جاده اصلی سیریک به جاسک و سیریک به میناب، با طول و عرض یک متر، در فاصله صد متری جاده‌ها حفر می‌شود.میرسل ایزدی بور افزود: برای حفر این کانال تاکنون ۱۵ میلیون تومان هزینه شده است.وی گفت: هزینه حفر صصت کیلومتر باقیمانده، ۳۰۰ میلیون تومان است.شهرستان سیریک با داشتن بیش از ۵ هزار نفر شتر، سومین شهرستان بزرگ هر مزگان در پرورش شتر است.

نماینده گی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان رفعت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز

شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۵۹۸۱۱

رئیس جهادکشاورزی هر مزگان از خرید گوجه کشاورزان مینابی از طریق تعاون روستایی

هرمزگان خبر داد.

علی باقرزاده در گفتگو با خبرنگار مهردر مورد اینکه کشاورزان هشت بندی در شهرستان میناب با مشکل فروش محصولات گوجه فرنگی روبرو شده اند و چه راهکاری از سوی دولت در نظر گرفته شده است، بیان داشت: طبق توافقات صورت گرفته ۱۵ اسفند ماه در مرکز تعاون روستایی شهر هشت بندی

معاون برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری بندرلنگه ازتقویت فرصت های

گردشگری دراین شهرستان خبرداد.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ مهندس مرادزهی درجمع اعضای ستاد تبلیغات نوروزی گفت: ما نباید فرصتهای گردشگری بندرلنگه را به پوته فراموشی سپاریم بلکه باید آن راتقویت کنیم .وی افزود:این شهرستان بقدری فرصتهای گردشگری دارد که نمی توان انکارش سرری گذشت. وی خاطرنشان کردبندرلنگه وروستاها یتابه امکان گردشگری زیادی دارد مانندچنگل حرا درروستای کنج وساحل زیبای سخره ای صدف دربندرلنگه وخیلی ازجاذبه های گردشگری دراین شهرکه به وفوریافت می شود. متأسفانه تا به امروزاین جاذبه ها بخوبی استفاده نکرديم. اگرما برنامه های صحیح ومنظم برای گردشگری داشته باشیم همه چیزا می توانیم تقویت کنیم .مهندس زهی افزود :تبلیغات زیاد باید دراین زمینه انجام شود وازاین

لحاظ خروجی خیلی خوبی دراین رابطه داشته باشیم .معاون فرمانداربندرلنگه درادامه تصریح کرد اگرما تبلیغات بسیار قوی داشته باشیم این هزینه نیست بلکه یک سرمایه است که می توانیم برای جوانان این شهرشغل ایجاد و کسبه های بازاری را مدعی سرشارداشته باشد .وی گفت:باید بازاریاران پای کاربیایند وازهمه ظرفیتهای این شهربرای جذب گردشگری به کاربند .وی خاطرنشان کرد بندرلنگه با آن ساحل زیبا وشنی وآثارهای تاریخی فراوانی که دارد می تواند یکی ازامکان گردشگری درایام نوروزباشد وما می توانیم درمسیرجاده های بندرلنگه -بندرعباس ، بندرلنگه -بستک لارستان وشیراز، بندرلنگه -پارسیان بندربوشهریا نصب بنرها مهمانان نوروزی را دراین شهرستان جذب کنیم .وی دریابان یادآورشد همه دست اندرکاران برای تنظیم بازارومایحتاج مهمانان نوروزی واسکان آنها دریارکها ومدارس همکاری کنند وتأمین امنیت آنها باید ازهرنظر دراولویت نیروی انتظامی وعوامل دیگرباشد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قشم:

دو هزار اصله نهال در قشم غرس می شود

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قشم از غرس دو هزار اصله نهال در این جزیره همزمان با هفته منابع طبیعی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، اکبر محمودی‌زاده در نشست با خبرنگاران ضمن گرامیداشت هفته منابع طبیعی اظهار داشت: این تعداد نهال در سطح پایگاه‌های بسیج، مدارس و دیگر فضاها غرس می‌شود.

وی با بیان اینکه نهال‌هایی که غرس می‌شوند متناسب با شرایط آب و هوایی این جزیره هستند، افزود: یکی از مهمترین نیازهای حوزه منابع طبیعی در حال حاضر افزایش مشارکت مردم در حفاظت و پاسدانش از این منابع است.

رئیس اداره منابع طبیعی قشم با اشاره به نقش مهم رسانه در فرهنگ‌سازی درجهت ترویج حراست از منابع طبیعی، خاطرنشان کرد: یکی از سیاست‌های ما در جهت ترویج این فرهنگ است که با جذب همیار طبیعت در این راستا گام برداشته‌ایم.

وی بیان داشت: طی سال‌های ۹۵ و ۹۶، ۸۵۰ نفر همیار طبیعت از میان دانش آموزان به عنوان گروه‌های پایه جذب شده‌اند.

محمودی‌زاده با بیان اینکه باید فرزندان خود را

با هدف آمادگی بیشتر بسیجیان؛

گردان الی بیت المقدس قشم تمرین تاکتیکی برگزار می کند

فرمانده سپاه ناحیه قشم- از برگزاری تمرین تاکتیکی گردان الی بیت المقدس قشم در روزهای ۱۷ و ۱۸ اسفندماه امسال خبر داد.

سرهنگ پاسدار رحمت‌الله دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در قشم، با بیان اینکه تمرین تاکتیکی گردان الی بیت‌المقدس قشم در روزهای ۱۷ و ۱۸ اسفندماه امسال برگزار می‌شود اظهار داشت: این تمرین با هدف بررسی مباحث آموزشی و ارتقاء توان رزم و ایجاد آمادگی بسیجیان منطقه برگزار می‌شود.

وی افزود: این تمرین در مدت روز برگزار می‌شود که در روز اول تکرار مباحث آموزشی و رزم شبانه و در روز دوم اجرای ماموریت تعیین شده می‌باشد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم با تاکید بر لزوم تبیین

شهرستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هر مزگان:

گوجه فرنگی کشاورزان مینابی خریداری می شود

مشکل گوجه کاران مینابی بر گزار شد مقرر شد تا محصول گوجه فرنگی با قیمت هر کیلو ۳۰۰ تومان خریداری شود تا محصولات روی دست کشاورزان

نماند.باقرزاده اظهارداشت: جلسه ای در خصوص اخذ مجوزاتی برای حل مشکل کشاورزان مینابی در استانداری هر مزگان برگزار شد و بزودی خبرهای

کاشت ۳۰۰۰ اصله نهال درخت دربندرلنگه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه ازکاشت ۳۰۰۰ اصله نهال گوناگون دربندرلنگه خبرداد.
به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ روح اله وفاکیش درهفته منابع طبیعی وآبخیزداری درجمع مسئولین دریایگاه پدافندهوایی خاتم الانبیا گفت: امسال دربندرلنگه بیش ازسه هزاراصل نهال درخت مناسب هفته منابع کاشته می شود .وی افزود:همانظوری که نیاکان ما درخت کاشتند وپرای ما به ارث گذاشته اند ماهم باید برای نسل آینده درخت بکاریم .پس مردم باید درحفظ ونکهداری درختان کوشا باشند وازدرختان محافظت کنند ونگذارند آسبی به این درختان وارد آورد .وی تصریح کرد باید درسطح شهرستان درختکاری را گسترش دهم واولویت کاری ما درحفظ ونکهداری ازاین درختان باشد .درادامه امام جمعه موقت بندرلنگه احادیثی

رئیس شورای اسلامی شهر حاجی آباد:

جایگاه خبرنگار به خوبی تبیین نشده است

رئیس شورای اسلامی شهر حاجی آباد بیان کرد: شورای شهر و شهرداری با آغوش باز پذیرای انتقادات سازنده خبرنگاران است و هر زمان که آنان اراده کنند، می‌توانند حضور یابند و اخبار را دریافت و جهت دره‌شمیری در جمع اصحاب‌رسانه، خبرنگاران را در چشم بینا و زبان‌گویای جامعه برشمرد و افزود: در همه زمان‌ها،خبرنگاران رسالت اصلی خویش را به نحو شایسته‌ای انجام دادند، اخبار شهرستان را آن‌گونه که در حق این شهرستان بوده منعکس کردند، اما به نوعی مظلوم هم واقع شده‌اند.

وی افزود: نقش خبرنگاران در حقیقت به خوبی برای مردم و مسؤولان تبیین نشده و تقدیر شایسته‌ای از این افراد به عمل نایمده است و این قشر مظلوم جامعه می‌توانند تاثیر سازنده‌ای در راستای اطلاع‌رسانی مفید داشته باشند و مشکلات شهرستان داشته باشند.

صد و ۱۳ سسری جهیزیه بین نوعروسان روستایی زیرپوشش کمیته امداد شهرستان حاجی آباد در حال توزیع است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس ؛ رئیس کمیته امداد شهرستان حاجی آباد گفت:ارزش این جهیزیه‌ها ۹۰۰ میلیون تومان است.

مسبح الله مرادی افزود: این جهیزیه شامل ۱۵ قم کالا از جمله اجای گاز، فرش،

توزیع ۱۰۰ سری جهیزیه بین نوعروسان حاجی آباد

یخچال، ماشین لباسشویی، جارو برقی، تلویزیون و پنکه است.

وی گفت:یک بسته فرهنگی شامل قرآن، فتاویج الجنان، سجاده و جادر نماز بین نوعرسان توزیع می‌شود.

رئیس کمیته امداد شهرستان حاجی آباد افزود:از ابتدای سال تا کنون ۲۵۰ فقره جهیزیه به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ ملیون تومان به نوعرسان داده شده است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قشم خبرداد

اجرای ۲۷۸ طرح اشتغال‌زایی در قشم

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قشم، از اجرای ۲۷۸ طرح‌اشتغال‌زایی در این جزیره از ابتدای اسمال تا پایان بهمن ماه خبر داد و گفت: اعتبار اجرای این تعداد طرح رفقی بیش از ۵۶ میلیارد ریال است.

به گزارش خبرگزاری فارس، غلامرضا غلامی در نشست با اصحاب رسانه که در آستانه برگزاری جشن نیکوکاری انجام شد، اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های کاری کمیته امداد، اشتغال‌زایی و توانمندسازی افراد تحت پوشش است که خوشبختانه ما در این مسیر خوب حرکت کردیم.

وی افزود: سال گذشته اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی از سوی کمیته امداد، ۳۰۰ خانوار از شمار خانوارهای تحت پوشش این نهاد خارج شدند. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قشم، خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین اقدامات صورت گرفته از سوی این نهاد، برگزاری کلاس‌های مهارت‌آموزی از جمله جوشکاری زیر آب، هنلداری، نسجه خوانی و مولانی است.

غلامی بیان داشت: با سیاست‌های توسعیتی کمیته امداد امام خمینی (ره) در راستای اشتغال‌زایی افراد مددجو، تقریبا ۸۰ درصد افرادی که از کلاس‌های آموزشی مذکور استفاده کردند، در محیط کار جذب شدند.

این مقام مسؤول تصریح کر د: پرداخت دو سال حق بیمه مددجویانی که از سوی کارفرمایان جذب محیط کار شوند و با پرداخت ۵۰۰ هزار تومان هدیه نقدی برای جذب هر فرد مددجو از جمله سیاست‌های توسعیتی کمیته امداد است.

وی با بیان اینکه هم‌کنون سه هزار خانوار تحت پوشش این نهاد قرار دارند، خاطرنشان کرد: کمترین آمار تحت پوشش در استان هر مزگان را داریم اما توجه به ظرفیت‌های اقتصادی موجود در قشم، این آمار هم ناراحت‌کننده است و باید

مسؤولان ذریط توجه بیشتری به این مساله داشته باشند.

غلامی اظهار کرد: از مجموع سه هزار خانوار تحت پوشش، دو هزار و ۵۰۰ خانوار مستمری بگير هستند، یعنی از تمام خدمات کمیته امداد از جمله مسکن،

درمان، کمیته هزینه معیشت و دیگر موارد بهره مند هستند.وی بیان داشت:

اطلاعیه اعلام کاندیدانوری در هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارگری ، کارگران و استادکاران صنعت ساختمان شهرستان میناب

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران .

کلیه کارگران ساختمانی عضو در صنف کارگران ساختمانی شهرستان میناب در صورت تمایل به کاندیدای هیئت مدیره و بازرسان انجمن ، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف **۲۰ روز** میتوانند درخواست کتبی خود را به نشانی میناب خیابان امام سه راه بیمارستان قدیم ساختمان دانشور انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان میناب اعلام نمایند .

هیت مدیره انجمن صنفی کارگری ،کارگران و استادکاران ساختمنی شهرستان میناب تلفن ۴۲۳۲۴۸۳۲



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی وآبخیزداری

هرمزگان

شما میتوانید با ارسال منابع طبیعی به شماره ۰۸۵۹۰۰۱۰۰ به آدرس و اطلاعات منابع

طبیعی و آبخیزداری استان هر مزگان دسترسی پیدا کنید

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۰:۵۴	اذان صبح ۰۵:۲۶:۰۷	اذان صبح ۰۵:۱۴:۳۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۱۰	اذان صبح ۰۵:۰۸:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۱۳:۴۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۵۶
طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۳۴	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۳۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۲۹
اذان ظهر ۱۱:۳۲:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۵۵	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۱	اذان ظهر ۱۱:۱۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۲۹:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۰۴
غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۱۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۲۳	غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۰	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۵۱	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۰۷:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۳۱	اذان مغرب ۱۶:۴۵:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۱۸:۲۶	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۲۱	اذان مغرب ۱۷:۰۶:۵۷

ورزشی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۰:۵۴	اذان صبح ۰۵:۲۶:۰۷	اذان صبح ۰۵:۱۴:۳۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۱۰	اذان صبح ۰۵:۰۸:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۱۳:۴۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۵۶
طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۳۴	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۳۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۲۹
اذان ظهر ۱۱:۳۲:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۵۵	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۱	اذان ظهر ۱۱:۱۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۲۹:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۰۴
غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۱۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۲۳	غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۰	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۵۱	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۰۷:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۳۱	اذان مغرب ۱۶:۴۵:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۱۸:۲۶	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۲۱	اذان مغرب ۱۷:۰۶:۵۷

با حضور اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس

سالن چندمنظوره شهدای دو راهی ایسینی افتتاح شد

مراسم افتتاحیه سالن چندمنظوره شهدای دوراهی ایسینی و پایان دوره مدرسه فوتبال شهدای بندرعباس با حضور اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، جمعی از مسؤولین شهرداری بندرعباس، اعضای مدرسه فوتبال شهدای در محل ورزشگاه دو راهی ایسینی برگزار شد. به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس به نقل از روابط

عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، محمد مهدی

جهانبخش اظهار کرد: مدرسه فوتبال شهدای بندرعباس با تلاش کارکنان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس با حمایت شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس فصل دیگری از فعالیت خود را با موفقیت به پایان رساند. وی افزود، ظرفیت‌های خوبی در میان نوجوانان و جوانان بندرعباسی وجود دارد که مدرسه

رئیس سبک چاه‌چوان ووشو کشور:

هرمزگان در میزبانی بی نظیر است

رئیس سبک چاه‌چوان ووشو کشور و **خصوص میزبانی بی‌نقص هرمزگان در رقابت‌های کشوری چاه‌چوان ووشو گفت:** **هرمزگان در میزبانی بی‌نظیر است چرا که هیأت ووشو این استان فراتر از یک هیأت عمل می‌کند.**

مراد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بندرعباس، اشاره به برگزاری خوب رقابت‌های ووشو سبک چاه‌چوان به میزبانی بندرعباس گفت: هرمزگان همیشه ثابت‌کرده‌است که در میزبانی مسابقات فوق‌العاده عمل می‌کند؛که این موضوع نشان از تشکیلات منسجم هیأت ووشو این استان است. وی ضمن تقدیر از مجموعه اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداری بندرعباس، صاوسیمای مرکز خلیج‌فارس و اصحاب رسانه در خصوص همکاری و تعامل مناسب با ووشوی هرمزگان افزود: هرمزگان در میزبانی بی‌نظیر است چراکه هیأت ووشو این استان فراتر از یک هیأت عمل می‌کند و این عملکرد خوب به تنهایی حاصل نمی‌شود مگر با همکاری و تعامل سازنده دیگر دستگاه‌ها با هیأت ووشو استان که این موضوع به عینه قابل رؤیت است.

رئیس سبک چاه‌چوان ووشو کشور در ادامه به رقابت‌های کشوری چاه‌چوان ووشو در بندرعباس اشاره کرد و اظهار داشت: شانزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی کشور سبک چاه‌چوان ووشو (آقایان) از نهم لغایت یازدهم اسفندماه جاری به میزبانی شهر بندرعباس برگزار شد که این مسابقات با بهرمانی تیم ووشو جددریا هرمزگان به پایان رسید و خوزستان و فارس ترتیب دوم و سوم شدند.

در این تصویر، یک کلاه قرمز رنگ در کنار یک کلاه سفید رنگ قرار دارد.

برابر آراء هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقه سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرف مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

۱-حکم داوروی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۸۵۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۷/۵۷مترمربع قسمتی از باقیمانده ۷-اصلی واقع در محله چاه ثمر دهبازر رودان حقوق ارتقاقت ندارد

۲-موجه مدولینا فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۰۴۷۸۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ قسمتی از یکباب اطاق ومحوطه اطراف آن به مساحت ۲۰۷/۲۳مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۹۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در محله چاه ثمر دهبازر رودان حقوق ارتقاقت ندارد که پلاک ۱۵۹۰۴فرعی از ۷-اصلی بنام آقای مستعلی حقیقی معرفی گردیده است.

۳-حمید دلوری فرزند غلام به شماره شناسنامه ۵۷۲۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۱/۰۹مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۳۱۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در قلعه دهبازر رودان حقوق ارتقاقت ندارد که پلاک ۱۳۳۱۰۴فرعی از ۷-اصلی بنام ابراهیم مشیری معرفی گردیده است.

۴-احمد دلوری فرزندحسین به شماره شناسنامه ۲۸۵۰۱۴۷۸۰صادره ازروندانر شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۶۷۹۰مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک۲۰۰۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در محله چاه ثمر دهبازر رودان هر مژگان حقوق ارتقاقت ندارد. که پلاک ۲۰۰۰۴فرعی از ۷-اصلی بنام عباس صابر معرفی گردیده است.

۵-محمد دهبازری گرد فرزندعباس به شماره شناسنامه ۶۶۹۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۹/۵۰مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۵۸۱۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در محله چاه ثمر دهبازر رودان هر مژگان حقوق ارتقاقت ندارد که پلاک ۵۸۱۰۴فرعی از ۷-اصلی ذیل ثبت ۱۹۰۳ صفحه ۱۱ دفتر جلد ۱۱ بنام صغیه شریف زاده سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است.

۶-زبیده زارع پور دهبازر فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۴۷۵۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۸/۵۰مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۰۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در محله سنگی دهبازر رودان هر مژگان که پلاک ۱۳۷۰۰۴فرعی از ۷-اصلی بنام علی زارع پور معرفی گردیده است حقوق ارتقاقت ندارد.

۷-مرتضی داوری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۷۷۲۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت۲۹۴مترمربع قسمتی از پلاک ۴۷۲۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در محله بند میر دهبازر رودان هر مژگان که پلاک۴۷۲۰۴فرعی از ۷-اصلی بنام محمدرضا حقیقی معرفی گردیده است. حقوق ارتقاقت ندارد

۸-مسئله حجازی دهبازر فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۹۰۱۴۷۸۰صادره ازرودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت۱۴۸مترمربع قسمتی از پلاک ۵۱۴۰۴فرعی از ۷-اصلی واقع در محله بند میر دهبازر رودان هر مژگان که پلاک۵۱۴۰۴فرعی از ۷-اصلی بنام ابراهیم حجازی معرفی گردیده است. حقوق ارتقاقت ندارد

۹-معصومه مهربان فرزند آجی به شماره شناسنامه ۴۷۲۶۰۱۴۷۸۰صادره از میاب در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت۵۷/۰۶مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷۴۰۴فرعی از ۸-اصلی واقع در محله بند ملاه معزابد رودان هر مژگان که پلاک۱۷۴۰۴فرعی از ۸-اصلی بنام حسن دادی نسب معرفی گردیده است. حقوق ارتقاقت در ضلع شمال یک پنجره و ضلع شرق یک پنجره وجاکواری از مورد تقاضا به باقیمانده باز است.

۱۰-احداله دلوری فرزند غلام به شماره شناسنامه ۰۵۱۰۴۷۸۰صادره از رودان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت۱۸۵/۷۷مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۹۱۰۴فرعی از ۸-اصلی واقع در محله بند نقی معزابد رودان هر مژگان که پلاک ۱۲۹۱۰۴فرعی از ۸-اصلی بنام محمد امیری وشراک معرفی گردیده است. حقوق ارتقاقت باحق عبور ومروز ملک مجاور در ضلع غربی از مورد تقاضا. ۶۵ م الف تاریخ انتشار نوبت اول:۹۷/۱۱/۳۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱۶

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت اسناد رودان

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۰:۵۴	اذان صبح ۰۵:۲۶:۰۷	اذان صبح ۰۵:۱۴:۳۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۱۰	اذان صبح ۰۵:۰۸:۳۶	اذان صبح ۰۴:۵۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۱۳:۴۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۵۶
طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۰۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۳۴	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۳۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۲۹
اذان ظهر ۱۱:۳۲:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۵۵	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۱۱	اذان ظهر ۱۱:۱۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۲۹:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۰۴
غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۱۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۲۳	غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۰	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۵۱	غروب آفتاب ۱۶:۴۹:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۰۷:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۳۰:۵۳	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۳۱	اذان مغرب ۱۶:۴۵:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۱۸:۲۶	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۲۱	اذان مغرب ۱۷:۰۶:۵۷

دیگری نیز این فعالیت و پیشرفت این فوتبال‌آموزان را در مدرسه فوتبال شهرداری بندرعباس شاهد باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس در پایان گفت: سالن چندمنظوره شهدای دوراهی ایسینی با هزینه‌های زیادی راه‌اندازی شده‌است که حمایت بیشتر شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر

بندرعباس برای تجهیز بیشتر را دارد.

در پایان این مراسم همچنین پیران تیم فوتبال شهرداری بندرعباس به محدی‌نژاد، معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس اهدا شد و از افرادی که در این فصل با مدرسه فوتبال شهدای همکاری داشتند با اهدای لوح، تقدیر به عمل آمد.

دعوت فوتسالیست هر مز گانی به اردوی آمادگی تیم ملی

حضورى توانمند در جام ملت هاى آسیا که اردیبهشت ماه ۹۷ به میزبانی تایلند برگزار می شود، آماده می کند.

وى با بیان اینکه فهیمه زارعى بارها به اردوى تیم ملی دعوت شده و این تیم را در رقابت هاى مختلف همراهی کرده است ، خاطرنشان کرد: فوتسال در میان بانوان هرمزگانی از جایگاه بالایی برخوردار است و دختران این استان توانسته اند بارها به تیم هاى ملی دعوت شوند و در تیم ملی ایران بدرخشند.فهیمه زارعى ىلى بوش هرمزگانى اهل شهرستان بشاگرد است که تاکنون بیش از ۲۱ بازی را برای تیم ملی فوتسال کشورمان انجام داده است و ۱۲ گل ملی را در پرونده خود دارد.

نایب رئیس هیئات فوتبال هرمزگان گفت: با نظر کادر فنی تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان، یک بانوی فوتسالیست از این استان به مرحله جدید اردوی آمادگی این تیم دعوت شد.

الیزا بصریان در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: فهیمه زارعى فوتسالیست هرمزگانی دعوت شده به این اردو به همراه ۱۸ بازیکن از دیگر نقاط کشورمان است .

وى افزود: اردوى آمادگى تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان از ۱۸ اسفندماه در مرکز ملی فوتبال آغاز و تا ۲۸ اسفندماه ادامه خواهد داشت.

بصریان تصریح کرد: تیم ملی فوتسال زنان کشورمان خود را برای

فوتسال جوانان هرمزگان

یاران شهنسوار،سکوی قهرمانی را از آن خودش کرد

مسابقات فوتسال جوانان هرمزگان با قهرمانی تیم

یاران شهنسوار بندرعباس به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس رقابت‌های فوتسال جوانان با حضور ۱۰ تیم در ۲ گروه ۵ تیمی به صورت رفت و برگشت برگزار شد.

در پایان دور مقدماتی آیین مسابقات تیم‌های یاران شهنسوار، کوهستان بندرک میناب، شهدای خورگو و فانوس به مرحله نیمه نهایی رسیدند که یاران شهنسوار و کوهستان بندرک موفق شدند به سه ترتیب فانوس و بندرعباس و شهدای خورگو را مغلوب کنند و به فینال مسابقات راه پیدا نمایند.

در بازی‌های مرحله نیمه نهایی یاران شهنسوار ۷

آگهی حصورائت

محترما معروض می دارد خواهان سید عقیل ابطحی فرزند سید حسین به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان سید حسین ابطحی به تاریخ ۱۳۵۹/۴/۱۵ به رحمت ایزدی پیوست ووارث وی حین القوت عبارتند: ۱- شاد جهان فاطمی فرزند محمد متولد ۱۳۰۸/۴/۵ به شماره شناسنامه ۴۷ هسمر مرحوم ۲- سید عبدالله ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۳۷/۲/۱ ۳- شماره شناسنامه ۲ فرزند محمد ۴- صدیقیه ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۳۷/۲/۱۳ به شماره شناسنامه ۶ فرزند مرحوم۵- سید عقیل ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۴۵/۷/۴ به شماره شناسنامه ۴ فرزند مرحوم۶- ام کلثوم ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۳۵/۷/۱ به شماره شناسنامه ۳۸۰ فرزند مرحوم۷- فاطمه ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۴۴/۷/۱ ۸- شماره شناسنامه ۱۴ فرزند مرحوم۷- سید تریاب ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۲۹/۴/۳۰ به شماره شناسنامه ۳۰ فرزند مرحوم۸- سید ضیاء ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۳۷/۴/۱۳ به شماره شناسنامه ۷ فرزند مرحوم۹- سید عباس ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۴۱/۲/۱ به شماره شناسنامه ۱۲ فرزند مرحوم۱۰- سید ابراهیم ابطحی فرزند سید حسین متولد ۱۳۴۶/۷/۱ به شماره شناسنامه ۲۰ فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد ومذهب رسمی وی اهل تسنن می باشد . لطفافضن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان – حامد کامران

آگهی حصورائت

رمضان صادقی بیکه دارای شناسنامه شماره ۲۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۰۲۴/۲/۹۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصورائت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسن صادقی بیکاه بشناسنامه ۲۳۲۸ در تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱۹ فوت گردید و فرزند مدعی خودبرود زندگی گفته ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراست داه که ۱-رمضان صادقی بیکاه فرزند حسن به ش ش ۲۴ فرزند متوفی ۲- صادق صادقی بیکاه فرزند حسن به ش ش ۱۲۹۴ به ش ش ۳۱۷ فرزند مرحوم فرزندحسین به ش ش ۴۶۷۸ فرزند متوفی ۴- لیلی صادقی بیکاه فرزند حسن به ش ش ۱۵۳۲ فرزند متوفی ۵- آمنه صادقی بیکاه فرزند حسن به ش ش ۱۰۵۵۷ فرزند متوفی ۶- خدیجه صادقی بیکاه فرزند حسن به ش ش ۵۵۸ فرزند متوفی ۷- جریه صادقی بیکاه فرزند حسن به ش ش ۳۹۴۶ فرزند متوفی ۸- شیرین لختج فرزند مراد به ش ش ۲۰۸۵ هسمر متوفی به غیر از نامبر دگان ذکر شده وراث دیگری ندارد.اینک بتاجام شرفات مقدماتی درخواست مزبور ادرسه نوبت یی دربی بکمو ثبت آگهی می نماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه ازمتوفی نزد ویاوباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهدشد.

حسن نیک طبع قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره دو رودان

آگهی حصورائت

محترما معروض می دارد خواهان علی شکوهی فرزند عبدالله به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان عبدالله رحیمی فرزند عبداللهرحیم به تاریخ ۱۳۳۲/۱۱/۱۵ به رحمت ایزدی پیوسته وورثه وی حین القوت عبارتنداز: ۱- فاطمه فرزند عبدالله متولد سال ۱۲۹۴ به ش ش ۳۱۷ فرزند مرحوم ۲- یوسف رحیمی فرزند عبدالله متولد سال ۱۲۸۸ به ش ش ۳۱۷ فرزند مرحوم ۳- مریم رحیمی فرزند ملک متولد سال ۱۳۳۳ به ش ش ۳۱۵ هسمر مرحوم ودیگر وارثی ندارد ومذهب رسمی وی اهل تسنن می باشد.لطفافضن درج دردروزرنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان – حامد کامران

آگهی حصورائت

آقای اسماعیل زرگری معدنونی به شناسنامه شماره ۴۰۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۹۹۷۹۶۵۱۰۰۵۶۵ ازاین شورا تقاضای گواهی حصورائت نموده وچنین توضیح داده که شادروان علی زرگری معدنونی به شناسنامه شماره ۲۴۸۰۳۹۰۸۸۸ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۹ دراقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورثه حین القوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- اسماعیل زرگری معدنونی به شناسنامه شماره ۴۰۵ نسبت با متوفی: پدر ۲- ایران آقائی به شماره شناسنامه ۴ نسبت با متوفی: مادر.اینک بتاجام شرفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای ازمتوفی نزد او می باشد ازتاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهدشد.۱۰۴/۴/۱۷۰م الف

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد – علی بادسر



چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶

۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹

سال هفدهم شماره ۲۷۱۷

طالع بینی

فرودین:



با وجود اینکه ممکن است وقتی پیشرفت کارها امروز کاهش می‌یابد دیگران اعتنایی به آن نداشته باشند اما ناامیدی و عصبانیتی که شما بروز می‌دهید باعث ایجاد مشکلات دیگری می‌شود. با کمی‌تجزیه و تحلیل می‌توانید بفهمید که موانعی که امروز با آن روبرو می‌شوید تصادفی نیست. شما محدودیت‌هایی برای خود قائل شده‌اید که از ترس‌ها و با خاطرات قدیمی‌تان سرچشمه می‌گیرد و اکنون ناگهان خود را آشکار می‌کنند.

اردیبهشت:



خیلی سخت است که امروز بخواهید توضیح دهید چه منظوری دارید به سه خاطر اینکه افکار شما در اطراف سرگردان است و شما نمی‌توانید آنها را تحت فرمان خود داشته باشید. ممکن است سعی کنید که یک ایده ساده را در محل کارتان اجرا کنید تنها برای اینکه به دیگران نشان دهید که آنقدرها که به نظر می‌رسد ایده‌های شما ساده و آسان نیست.

خرداد:



به جای اینکه بین ایده‌های جدید و مختلف در ذهن‌تان مدام گردش کنید روی طرحی که در روزهای گذشته آغاز کرده بودید کار کنید و آن را به جایی برسانید. اگر اکنون در میان افکارتان غرق شدید نگران نشوید به خاطر اینکه سیاره حاکم شما عطارد بوسیله پلوتون تیره و کدر سایه دار و مهیم شده است و تمرکز کردن برای شما مشکل کرده است. با وجود اینکه رویاهای شما بسیار دور به نظر می‌رسند اما آنها بیشتر از آنکه فکرش را بکنید به شما نزدیک هستند.

تیر:



بازگشت ماه به نشان تان می‌تواند شما را تشویق کند که کاری را به شیوه خودتان انجام دهید یا حداقل درباره آن به طور جدی فکر کنید. اگر اجتماع اجتماعی نیز عقب نشینی می‌کند به این معنی نیست که این حد منطقی هستید، حتی اگر سرانجام نادانید که در زندگی‌تان چقدر کار مفید انجام داده‌اید یا کسانی معاشرت کنید بیشترین لذت را با مصاحبت آنها می‌برید.

مرداد:



اتصال امروز خورشید افریننده با پلوتون تیره و تار می‌تواند تیرگی‌ها و دلنگنی‌های زندگی شما را از بین ببرد و افکار شما را به رنگین‌کمانی از فرصت‌ها و تجربه‌ها تبدیل کند. اما شما نیاز خواهید داشت که آگاهانه تصمیم بگیرید تا در روشنی گام بردارید نه اینکه در تنبای رویاهای و پس زمینه ذهن‌تان پنهان شوید. قدم زدن در نیمه نورانی خیابان می‌تواند عمیق‌ترین ترس‌ها و دلبهره‌های شما را به عشقی التیام بخش تبدیل کند.

شهریور:



ممکن است امروز مجبور شوید که از نیازهای خود چشم‌پوشید تا بتوانید روشن و واضح بیندیشید برای اینکه اتصال روحی عطارد با نیتون مهیم و نامعلوم غباری نفوذ ناپذیر بر روی دنیای شما بوجود می‌آورد. ادراکات هوشیارانه شما امروز نفوذ کمتری دارد و تجزیه و تحلیل بحرانی به نظر می‌رسد خارج از موضوع باشد.

مهر:



امروز موضوع درباره چیزی نیست که می‌گویند بلکه درباره چیزی است که نمی‌گویند. روابطی متقابلی که در خانه یا محل کار دارید ممکن است بوسیله احساسات بیان نشده تحت تأثیر قرار گیرد. اگر هر کس از نظر احساسی شفاف و واضح بود زندگی خیلی راحت تر می‌شد اما اکنون نگهداری اسرار فقط می‌تواند به فشار روحی و استرس شما بیفزاید.

آبان:



روزنامه منطقه جنوب کشور



<i>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی و ورزشی</i>
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، بزد صاحب امتیاز و مدیر مسئول :ابوب دبیری نژاد سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۵-۳۳۳۴۶۳۴۴-۳۳۳۳۳۳۳۳ تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۵-نمابر:۳۳۳۴۶۶۰۰ دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی-حلیقه پنجم - واحد۳۳ چاپ: گلیلا. تلفن:۰۲۱-۵۵۵۲۷۰۴۰-۰۶

آئین نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه‌دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینده‌گی اطلاعات:

جنوب سیستان و بلوچستان شهردار،سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶۴	
کرمان	شاهین عبدلهی ۰۹۵۰-۹۱۳۱۹۹۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۳۳۱۳۳۷۰-۹۱۳۳۱۳۳۷۰
بزد	علی بهوپوه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیدلوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
پوشهر	سیدمحسن جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	پیرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۴۴۲۳



معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران گفت: آب حرف اول را می زند و **هسر جامعه ای** بدون آب از بین رفتنی است، با چالش هایی مواجه هستیم که خودساخته اند و کسی ما را به انجام آن اجبار نکرده و می توان اصلاح کرد.

به گزارش ایسنا، منطقه خلیج فارس، مجید به نرختین همایش ملی «دریا، توسعه و منابع آب مناطق ساحلی خلیج فارس و حوزه مکران» در بندرعباس، اظهار کرد: میزان بارندگی در سالجاری تا بهمن ماه از آمار ۵۰ سال اخیر کمتر بوده و با ایسن روند ما در حال نابودی آب هستیم نه مصرف آن.

وی با بیان اینکه در تمامی استان ها وضعیت

مدیر کل استاندارد استان هرمزگان:

استاندارد کیش برترین الگوهای استاندارد جهانی است

مدیر کل استاندارد هرمزگان گفت: اداره استاندارد کیش با برخورداری از **برترین الگوهای استاندارد جهانی** می تواند زمینه ساز **خدمات مطلوبی به کیشوندان** و **دیگر شهرهای استان هرمزگان** شود.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از کیش پرس،عسبی باقرزاده همای، مدیرکل استاندارد استان هرمزگان در حاشیه بازدید از اداره و آزمایشگاه استاندارد کیش در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما با بیان اینکه جزیره کیش دارای توانمندی و قابلیت تبدیل شدن به پایلوت در حوزه های مختلف استاندارد سازی است،اظهار کرد: سازمان ملی استاندارد تمام اختارات خود را به سازمان منطقه آزاد کیش واگذار کرده و در این زمینه برای رشد و توسعه استاندارد کیش با قابلیت های فراوانی که در آن وجود دارد نیاز است که مورد حمایت بیشتری از سوی سازمان قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه اداره استاندارد تلاش می کند از تصدی گری خارج شده و از توانمندی بخش خصوصی در حوزه استاندارد بهره گیری کند،افزود: یکی از رویکردهای نوین سازمان ملی استاندارد این است که تمام تصدی گری امور به بخش خصوصی سپرده شود و مایه خفتنودی است که این امکانات در جزیره کیش ایجاد شده است.

مدیرکل استاندارد هرمزگان با بیان اینکه در راستای حمایت از استاندارد کیش، معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش نیز قول مساعد داده است،گفت: اداره استاندارد کیش آمادگی دارد تا در زمینه استاندارد سازی علاوه بر کالا خدماتی را براساس استاندارد ارائه کند. وی با تأکید براینکه اداره استاندارد کیش از برترین الگوهای استاندارد جهانی برخوردار است، ادامه داد: اداره سازی در بخش های مختلف مانند خدمات آسانسور، شهرسازی، مصالح ساختمانی، نازل های سوخت، نظارت بر مراکز عرضه می تواند در میان مردم

بارش منفی است،

اظهار کرد: هرمزگان با ۸۰

درصد کاهش بارندگی نسبت به گذشته رتبه دوم

شرایط حاد را پس از سیستان و بلوچستان دارد؛

بارندگی ۱۰ سال اخیر کشورمان بسیار پایین

است و شرایط بسیار حادی داریم، هنوز مسئولین

و مردم عمق این فاجعه را درک نکرده اند.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مادر

تخصصی مدیریت منابع آب ایران با اشاره به اینکه

در سال ۲۰۱۴ رتبه ما ۱۶۴ بوده اما شرایط ما

دارد به کشورهای خشک غربی نزدیک می شود

و با شبیی منفی در حال کاهش بارندگی هستیم،

تصریح کرد: در بخش کشاورزی باید انقلابی

آبی داشته باشیم و از حرف به عمل برسیم زیرا

۸۳درصد مصرف آب ما در کشاورزی صرف می

شود.

وی اضافه کرد: هم اکنون در مرحله تنش قرار

داریم و از نظر شاخص پایداری از مرز بحران

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی مدیریت منابع آب ایران:

هر جامعه ای بدون آب از بین رفتنی است

آبی گذشته ایم، مطالعات نشان می دهد،

شرایطش رو به وخامت می رود و در اقق ۱۴۰۴

وضعیت بدتری می شود، هدف گذاری کشور

بسر منبای افزایش جمعیت است و باید بتوانیم

جوابگوی آن باشیم، با افزایش جمعیت کاهش

سرانه ادامه یافته است.

سیاری با اشاره به اینکه از سال ۹۰ در مرحله

تنش آبی هستیم و با این منوال در سال ۱۴۲۰

وضعیت بسیار بدی خواهیم داشت، تصریح کرد:

نه، اظهار کرد: سدها در بسیاری از جاها خوب و

برای تولید یک کیلو گوشت گاو ۱۵ هزار لیتر آب

در بسیاری از جاها نامطلوب است و به طور کلی

در مورد سدسازی، بسیاری از جاها باید ساخته

شود و بسیاری از جاها ساخته نشود.

وی با بیان اینکه در وزارت نیرو احداث شبکه

های اصلی را در برنامه داریم که بیش از ۸۴

درصد آن ساخته شده، اضافه کرد: در شبکه های

فرعی اوضاع چندان جالب نیست؛ صحبت هایی

که در بحث تبخیر سدها می شود بزرگ نمایی

شده است و به اینگونه که اعلام می شود، نیست.

سیاری ادامه داد:اگر می گویند سد نامناسب است،

ریاست کمیسیون آب و سرپرست مرکز مطالعات

راهبردی کشاورزی و اتاق ایران گفت: ما مشکلات

آبی کشورمان را در پنجاه گذشته حل نکرده ایم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی بندرعباس،

سیدمحمدحسین شرعتمدار در همایش بزرگداشت روز ملی

آب در استان هرمزگان اظهار داشت: بحران کنونی آب در

کشور فوق العاده جدی است و هر روز، هفته و ماهی که در

مدیریت این بحران تاخیر داشته باشیم در پیاده کردن برنامه

های لازم فرصت را از دست می دهیم.

وی افزود: باید همه مردم و مسئولین به فکر باشند، تصمیم

بگیرند و عمل کنند؛ راه حل وجود دارد و در درجه اول

افزایش بهره وری آب در بخش کشاورزی باید مورد توجه

قرار گیرد که خوشبختانه اقداماتی هم در این زمینه صورت

گرفته و نتایج آن هم مثبت بوده؛ علاوه براین باز چرخابی

آب در بخش صنعت و شرب هم گام دیگری است که باید

برداشته شود، از این آب دوباره می توان در بخش صنعت یا

در کشاورزی استفاده کرد.

<i>وی افزود: باید همه مردم و مسئولین به فکر باشند، تصمیم بگیرند و عمل کنند؛ راه حل وجود دارد و در درجه اول افزایش بهره وری آب در بخش کشاورزی باید مورد توجه قرار گیرد که خوشبختانه اقداماتی هم در این زمینه صورت گرفته و نتایج آن هم مثبت بوده؛ علاوه براین باز چرخابی آب در بخش صنعت و شرب هم گام دیگری است که باید برداشته شود، از این آب دوباره می توان در بخش صنعت یا در کشاورزی استفاده کرد.</i>
 وی افزود: باید همه مردم و مسئولین به فکر باشند، تصمیم بگیرند و عمل کنند؛ راه حل وجود دارد و در درجه اول افزایش بهره وری آب در بخش کشاورزی باید مورد توجه قرار گیرد که خوشبختانه اقداماتی هم در این زمینه صورت گرفته و نتایج آن هم مثبت بوده؛ علاوه براین باز چرخابی آب در بخش صنعت و شرب هم گام دیگری است که باید برداشته شود، از این آب دوباره می توان در بخش صنعت یا در کشاورزی استفاده کرد.

رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان:

ورود تکنولوژی به بازار با مطالعات اجتماعی باشد

امروز حاضر شده و خوشبختانه امروز شاهد حضور و همفکری اساتید و اعضای هیئت علمی استان هرمزگان در کنار اساتید ملی هستیم تا بتوانیم به نتایج موتری دست یابیم.رئیس جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان ادامه داد: مقاله های مناسبی به این همایش ارائه شده و باید مانگزه و همفکری با ارائه دهنگان مقاله را مدبران در دستور کار خود قرار دهند تا راهکارهای منطقی و موثر را استخراج کرد.دادخواه تصریح کرد: امیدوارم در سال های آینده این همایش در سطح بین المللی با حضور چهره های برجسته جهانی برگزار شود، دانشجویان سراسر کشور هم دعوت شده و این کنفرانس محفلی علمی باشد که هم از سراسر کشور به استان هرمزگان بیایند و هم نتایج آن با مشکلات استان از زبان مسئولین یکی از برنامه های مهمی است که باید نهادینه شود و امیدوارم ارتباط مناسبی بین حلقه های مدبری، دانشجویان و اعضای هیئت عمل ایجاد شود.

دادخواه ادامه داد: تعامل مشترک آب منطقه ای، آب و فاضلاب روستایی، جهاد دانشگاهی هرمزگان و جهادکشورزی بسیار مناسب بود و اکنون بیش

از ۱۶ کمیته سیاست گذاری تشکیل شده است.وی افزود: مدرسین دعوت شده به این همایش از بزرگان حوزه خود بوده و همه هم بر حسب تکلیف

شهری و خانگی اتفاق نظر داشته باشند.وی تصریح کرد:اتاق ایران از سال ۱۳۹۰ در راستای بهبود فضای کسب و کار موضوع بحران آب و خشکسالی را با جدیت پیگیری نموده و دستاوردهایی هم داشته است. رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس ادامه داد: در راستای کاهش بحران موجود اتاق ایران از سال ۹۴ تاکنون در ساله همایش بزرگداشت روز ملی آب را با هدف ایجاد فرصت برای تبادل نظر و فضای برای تعامل آحاد جامعه هم برگزار می کند.این مسول بیان داشت: محور اقتصاد کشور بایستی توسعه یابد.پارامتر و این مهم با بهبود مدیریت و صرف صحیح و بهینه آب و با همکاری، همسویی همه دستگاه های متولی آب اعم از دولتی و خصوصی و مشارکت آحاد جامعه امکان پذیر است.وی یادآور شد: اتاق بازرگانی بندرعباس به ناه پیشنهادی اتاق ایران و با هدف فرهنگ سازی مصرف صحیح و بهینه آب و اعلام هشدار جدی بحران آب اقدام به تشکیل کمیته تخصصی آب با حضور و همکاری همه دستگاه های متولی آب استان و به ویژه تشکل های مردم نهاد نموده است و در سال آینده نیز برنامه های آموزشی را از ریز اجرای طرح های پایلوت را مد نظر قرار داده ایم.

سرپرست دانشگاه پیام نور هرمزگان خبرداد

رونمایی از ۳۰ جلد کتاب با عنوان «فرهنگ و دانشجو»

”برگزاری رویدادهای فرهنگی در استان هرمزگان با هدف نهادینه کردن فرهنگ رسانه در بین نسل جوان و مستعد و مطالبه گر است.“

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، دکتر محمد خیری سرپرست دانشگاه پیام نور استان هرمزگان ضمن عنوان کردن این مطلب بیان کرد: برگزاری جشنواره ها و رویداد های فرهنگی در استان هرمزگان و جزیره قشم در جوار خلیج فارس که نماد ایران اسلامی می باشد می تواند زمینه ساز معرفی این منطقه باشد.

وی اظهار داشت: استان هرمزگان به واسطه حضور فرهنگ های مختلف از سراسر ایران اسلامی ظرفیت ویژه ای از خصوص ایجاد بستر برای افزایش آگاهی و سواد رسانه ای در بین نسل جوان دارد.

دبیر هفتمین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی پیام نور هرمزگان در خصوص روند برگزاری گفت: بیش از ۲ هزار اثر که شامل ۳۵۰ نشریه بود در این دوره داوری شد که از بین این تعداد ۵۲ عنوان از آثار

در بخش های مختلف برگزیده شدند.خبری در پایان اختتامیه هفتمین جشنواره سراسری نشریات دانشگاه پیام اضافه کرد: در حاشیه برگزاری این رویداد از ۳۰ جلد کتاب عملکرد فرهنگی دانشگاه های پیام نور سراسرکشور با عنوان”فرهنگی و دانشجو” رو نمایی شد.

۵ سال

سد استقلال

میناب را

آبگیری

نکنیم، چه

اتفاقی می افتد، چرا

مسائل را

اینگونه مطرح می

کنیم.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مادر

تخصصی مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه

قسمد زدن در طبیعت هم رد پای ما را می گذارد

و هر اقدامی تاثیر گذار است و نمی توان گفت

که هیچ کاری نباید کرد، خاطرنشان کرد: در

کشور ما درآمد هر مترکمب آب زیرزمینی برای

کشاورزی صفر است در مقابل هزینه فروش یک

متر کمکب آب در کشور کم آبی مثل ایران ۱۰۲

ریال است پس کشور ما بهشت مصرف

نشد.

هرکس بیشتر مصرف کرد، درآمد بیشتری

کسب کرده است.

وی با اشاره به اینکه مصرف کننده در زمینه

مدیریت مصرف آب دین بیشتری دارد، افزود:

اثرات آب زیرزمینی که غیر قابل برگشت است

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مادر

تخصصی مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه

سیاست غلط حفظ معیشت کشاورزان کمکی به

بهبود کشاورزان نکرده است که می گویند قیمت

آب نباید افزایش یابد، اگر بهبودی هم بوده به

معاونت اجتماعی فرماندهی

انتظامی استان هرمزگان

اداره آموزش همگانی

